
Příloha č. 1 

 

 

Zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
objektu zbrojnice (stodoly) na zámku Ohrada“ (vše zpracované společností Projektový atelier pro 
architekturu a pozemní stavby, s.r.o., Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO 45308616  

 

Odkaz na zadávací dokumentaci: 

 

https://zakazky.eagri.cz/document_download_45915.html 

 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14038DI

Stavba:

Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum:

Zadavatel: NZM Ohrada Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

14038DI NZM Ohrada - zbrojnice

223 850,00185 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

20 359 874,00 24 635 447,54

24 411 597,5420 174 874,00

NZM Ohrada - zbrojnice

27.2.2017

Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 801 45 CC-CZ: 1262
Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

NZM Ohrada DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 174 874,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 174 874,00 21,00% 4 236 723,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 411 597,54

NZM Ohrada - zbrojnice



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017

Zadavatel: NZM Ohrada Projektant: Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 174 874,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 710 050,96
    1 - Zemní práce 346 270,66
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 31 360,22
    2 - Zakládání 567 937,57

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 84 658,10
      38 - Různé kompletní konstrukce 57 767,60
    4 - Vodorovné konstrukce 22 878,89

    5 - Komunikace 14 726,68

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 083 352,17

    8 - Trubní vedení 55 935,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 534 291,32
      99 - Přesuny hmot a sutí 518 462,38

        997 - Přesun sutě 398 005,93

        998 - Přesun hmot 120 456,45

PSV - Práce a dodávky PSV 10 370 176,04
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 567,84

    712 - Povlakové krytiny 295 435,44

    713 - Izolace tepelné 900 298,36

    720 - Zdravotechnika 341 104,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 438,70

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 20 800,00

    751 - Vzduchotechnika 1 197 218,00

    762 - Konstrukce tesařské 1 117 185,28

    763 - Konstrukce suché výstavby 778 602,00

    764 - Konstrukce klempířské 698 468,52

    765 - Konstrukce pokrývačské 1 262 411,61

    766 - Konstrukce truhlářské 544 003,47

    767 - Konstrukce zámečnické 1 375 860,61

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 22 038,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 465 592,62

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 161 150,64

    798 - Kopie a repase 146 000,00

M - Práce a dodávky M 3 094 647,00
    21-M - Elektromontáže 922 857,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 658 920,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 570 620,00

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 909 565,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 32 685,00

NZM Ohrada - zbrojnice



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017

Zadavatel: NZM Ohrada Projektant: Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 20 174 874,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 710 050,96
D 1 Zemní práce 346 270,66

1 K 113107021
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 
15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 56,415 188,50 10 634,23 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV 4 X VJEZD
VV 4,10*1,20 4,920
VV 4,20*1,20*3 15,120
VV 1 X DEGRADOVANÁ PLOCHA PŘED GARÁŽEMI
VV 6,00*1,20 7,200
VV SEVERNÍ ŠTÍT
VV 19,45*1,50 29,175
VV Součet 56,415

2 K 113107041
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 
15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 56,415 89,40 5 043,50 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV 4X VJEZD
VV 4,10*1,20 4,920
VV 4,20*1,20*3 15,120
VV 1 X DEGRADOVANÁ PLOCHA PŘED GARÁŽEMI
VV 6,00*1,20 7,200
VV SEVERNÍ ŠTÍT
VV 19,45*1,50 29,175
VV Součet 56,415

3 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 168,000 40,00 6 720,00 CS ÚRS 2014 01

VV 24*7 168,000

4 K 115101203
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 1 
000 do 2 000 l/min

hod 168,000 115,00 19 320,00 CS ÚRS 2014 01

VV 24*7 168,000

5 K 115101303
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 
průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000 l/min

den 7,000 68,40 478,80 CS ÚRS 2014 01

VV 7 7,000

6 K 115201309R Demontáž přemístění a montáž pomocného skladového boxu kus 4,000 10 000,00 40 000,00

VV DLE DĚLENÍ PROJEKTANTA
VV 4 4,000

7 K 121112112
Sejmutí ornice ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvalé skládky 
nebo na hromady v místě upotřebení tloušťky vrstvy přes 150 mm

m3 26,235 64,70 1 697,40 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI SEVERNÍFASÁDĚ
VV 19,45*3,00 58,350
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI ZÁPADNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*1,50 72,825
VV Součet 131,175
VV 131,175*0,20 26,235

8 K 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 94,188 205,00 19 308,54 CS ÚRS 2014 01

VV PRO KANALIZACI
VV (6,00+7,00+2,00+7,80+1,00+34,50)*0,60*0,60 20,988
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60*(0,60+0,80)/2 55,440
VV PRO VODOVOD
VV (14,50+2,50+2,00+1,50)*0,60*(1,30+1,50)/2 17,220
VV ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTU
VV 1,20*0,30*1,50 0,540
VV Součet 94,188

9 K 132301109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
4

m3 28,256 205,00 5 792,48 CS ÚRS 2014 01

VV PRO KANALIZACI
VV (6,00+7,00+2,00+7,80+1,00+34,50)*0,60*0,60 20,988
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60*(0,60+0,80)/2 55,440
VV PRO VODOVOD
VV (14,50+2,50+2,00+1,50)*0,60*(1,30+1,50)/2 17,220
VV ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTU
VV 1,20*0,30*1,50 0,540
VV Součet 94,188
VV 94,188*0,30 28,256

10 K 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 117,049 205,00 23 995,05 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV ZP1
VV (0,485+3,61)*(0,485+0,70)*0,97*1 4,707
VV 80% STROJNÍM VÝKOPEM

NZM Ohrada - zbrojnice



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,20*0,80*0,80 104,448
VV ZP1
VV (0,485+3,61)*(0,485+0,70)*0,97*1*0,80 3,766
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1*0,80 4,128
VV Součet 117,049

11 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 4

m3 35,115 56,90 1 998,04 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV ZP1
VV (0,485+3,61)*(0,485+0,70)*0,97*1 4,707
VV 80% STROJNÍM VÝKOPEM
VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,20*0,80*0,80 104,448
VV ZP1
VV (0,485+3,61)*(0,485+0,70)*0,97*1*0,80 3,766
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1*0,80 4,128
VV Součet 117,049
VV 117,049*0,30 35,115

12 K 132302202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 4 nesoudržných

m3 27,144 810,00 21 986,64 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV 20% RUČNÍM VÝKOPEM PŘI ZDECH
VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,20*0,80*0,20 26,112
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1*0,20 1,032
VV Součet 27,144

13 K 132302209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo 
pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 8,143 56,90 463,34 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV 20% RUČNÍM VÝKOPEM PŘI ZDECH
VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,20*0,80*0,20 26,112
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1*0,20 1,032
VV Součet 27,144
VV 27,144*0,30 8,143

14 K 133301102
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 přes 100 m3

m3 225,037 205,00 46 132,59 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV (0,485+1,80)*(0,485+1,80)*0,97*8 40,517
VV F2
VV (0,485+1,20)*(0,485+1,20)*0,97*2 5,508
VV F4A
VV (0,485+2,10)*(0,485+0,70)*0,97*12 35,656
VV F4B
VV (0,485+2,85)*(0,485+0,70)*0,97*5 19,167
VV F6
VV (0,485+1,40)*(0,485+0,70)*0,97*2 4,333
VV F7
VV (0,485+1,20)*(0,485+0,55)*0,97*4 6,767
VV F8
VV (0,485+0,90)*(0,485+0,55)*0,97*4 5,562
VV F9
VV (0,485+1,30)*(0,485+1,40)*0,97*20 65,276
VV F10
VV (0,485+1,50)*(0,485+1,50)*0,97*3 11,466
VV F11
VV (0,485+1,30)*(0,485+1,30)*0,97*1 3,091
VV F12
VV (0,485+1,40)*(0,485+1,40)*0,97*2 6,893
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV (0,71+3,41)*(0,71+2,45)*1,42*1 18,487
VV HAŠČYN PATKA
VV (0,485+1,00)*(0,485+1,00)*0,97*1 2,139
VV VODOVODNÍ ŠACHTA
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV Součet 225,037

15 K 133301109
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 67,511 185,00 12 489,54 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV (0,485+1,80)*(0,485+1,80)*0,97*8 40,517
VV F2
VV (0,485+1,20)*(0,485+1,20)*0,97*2 5,508
VV F4A
VV (0,485+2,10)*(0,485+0,70)*0,97*12 35,656
VV F4B
VV (0,485+2,85)*(0,485+0,70)*0,97*5 19,167
VV F6
VV (0,485+1,40)*(0,485+0,70)*0,97*2 4,333
VV F7
VV (0,485+1,20)*(0,485+0,55)*0,97*4 6,767
VV F8
VV (0,485+0,90)*(0,485+0,55)*0,97*4 5,562
VV F9



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV (0,485+1,30)*(0,485+1,40)*0,97*20 65,276
VV F10
VV (0,485+1,50)*(0,485+1,50)*0,97*3 11,466
VV F11
VV (0,485+1,30)*(0,485+1,30)*0,97*1 3,091
VV F12
VV (0,485+1,40)*(0,485+1,40)*0,97*2 6,893
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV (0,71+3,41)*(0,71+2,45)*1,42*1 18,487
VV HAŠČYN PATKA
VV (0,485+1,00)*(0,485+1,00)*0,97*1 2,139
VV VODOVODNÍ ŠACHTA
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV Součet 225,037
VV 225,037*0,30 67,511

16 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 139,003 150,00 20 850,45 CS ÚRS 2014 01

VV VYTLAČENÉ KUBATURY
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40*0,85 46,240
VV PODKLADNÍM BETONEM
VV 9,027 9,027
VV ZÁKLADOVÝMI PASY
VV 6,130 6,130
VV PATKAMI BEZ PODÉLNÝCH
VV 49,157 49,157
VV VÝTAHOVÝM DOJEZDEM
VV 3,31*2,35*1,42 11,045
VV VODOVODNÍ ŠACHTOU
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV LOŽEM A OBSYPEM VODOVODU A KANALIZACE
VV 17,229 17,229
VV Součet 139,003

17 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 390,030 19,70 27 383,59 CS ÚRS 2014 01

VV VYTLAČENÉ KUBATURY
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40*0,85 46,240
VV PODKLADNÍM BETONEM
VV 9,027 9,027
VV ZÁKLADOVÝMI PASY
VV 6,130 6,130
VV PATKAMI BEZ PODÉLNÝCH
VV 49,157 49,157
VV VÝTAHOVÝM DOJEZDEM
VV 3,31*2,35*1,42 11,045
VV VODOVODNÍ ŠACHTOU
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV LOŽEM A OBSYPEM VODOVODU A KANALIZACE
VV 17,229 17,229
VV Součet 139,003
VV 139,003*10 1 390,030

18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 139,003 15,20 2 112,85 CS ÚRS 2014 01

VV VYTLAČENÉ KUBATURY
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40*0,85 46,240
VV PODKLADNÍM BETONEM
VV 9,027 9,027
VV ZÁKLADOVÝMI PASY
VV 6,130 6,130
VV PATKAMI BEZ PODÉLNÝCH
VV 49,157 49,157
VV VÝTAHOVÝM DOJEZDEM
VV 3,31*2,35*1,42 11,045
VV VODOVODNÍ ŠACHTOU
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV LOŽEM A OBSYPEM VODOVODU A KANALIZACE
VV 17,229 17,229
VV Součet 139,003

19 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) t 278,006 50,00 13 900,30 CS ÚRS 2014 01

VV VYTLAČENÉ KUBATURY
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40*0,85 46,240
VV PODKLADNÍM BETONEM
VV 9,027 9,027
VV ZÁKLADOVÝMI PASY
VV 6,130 6,130
VV PATKAMI BEZ PODÉLNÝCH
VV 49,157 49,157
VV VÝTAHOVÝM DOJEZDEM
VV 3,31*2,35*1,42 11,045
VV VODOVODNÍ ŠACHTOU
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV LOŽEM A OBSYPEM VODOVODU A KANALIZACE
VV 17,229 17,229
VV Součet 139,003
VV 139,003*2 278,006

20 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 324,765 62,00 20 135,43 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA, D.1.2b/1, ZT/02
VV VÝKOPEK



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Z RÝH
VV 94,188+117,049+27,144 238,381
VV ZE ŠACHET
VV 225,037 225,037
VV Mezisoučet 463,418
VV ODPOČET VYTLAČENÉ KUBATURY
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV -(48,55*2+19,45*2)*0,40*0,85 -46,240
VV PODKLADNÍM BETONEM
VV -9,027 -9,027
VV ZÁKLADOVÝMI PASY
VV -6,130 -6,130
VV PATKAMI
VV -49,157 -49,157
VV VÝTAHOVÝM DOJEZDEM
VV -3,31*2,35*1,42 -11,045
VV VODOVODNÍ ŠACHTOU
VV 0,50*0,50*0,70 0,175
VV LOŽEM A OBSYPEM VODOVODU A KANALIZACE
VV -17,229 -17,229
VV Mezisoučet -138,653
VV Součet 324,765

21 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 814,640 11,20 9 123,97 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV PODLAHA PO VYBOURÁNÍ
VV 814,64 814,640

22 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 1,000 204,50 204,50 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

23 M 052172100 tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče odkorněné délka 150 cm,tloušťka 10 cm kus 3,000 46,40 139,20 CS ÚRS 2014 01

VV 3 3,000

24 K 184806171 Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny do 1,5 m kus 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2014 01

VV 14 14,000

25 K 184807111 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení m2 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 4,00*3 12,000

26 K 184807112 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění m2 12,000 50,00 600,00 CS ÚRS 2014 01

VV 4*3 12,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 31 360,22

27 K 181151331
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 247,650 45,00 11 144,25 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI VÝCHODNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*3,00 145,650
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI ZÁPADNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*1,50 72,825
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI JIŽNÍ ÍFASÁDĚ
VV 19,45*1,50 29,175
VV Součet 247,650

28 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 326,850 40,00 13 074,00 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI VÝCHODNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*3,00 145,650
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI ZÁPADNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*1,50 72,825
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI JIŽNÍ ÍFASÁDĚ
VV 19,45*1,50 29,175
VV Mezisoučet 247,650
VV NAD KANALIZACÍ VENKOVNÍ ČÁSTÍ
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60 79,200
VV Mezisoučet 79,200
VV Součet 326,850

29 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 326,850 17,40 5 687,19 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI VÝCHODNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*3,00 145,650
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI ZÁPADNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*1,50 72,825
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI JIŽNÍ ÍFASÁDĚ
VV 19,45*1,50 29,175
VV Mezisoučet 247,650
VV NAD KANALIZACÍ VENKOVNÍ ČÁSTÍ
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60 79,200
VV Mezisoučet 79,200
VV Součet 326,850

30 M 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 4,903 110,50 541,78 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI VÝCHODNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*3,00 145,650
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI ZÁPADNÍ FASÁDĚ
VV 48,55*1,50 72,825
VV VYSPÁDOVÁNÍ TERÉNU PŘI JIŽNÍ ÍFASÁDĚ
VV 19,45*1,50 29,175
VV Mezisoučet 247,650
VV NAD KANALIZACÍ VENKOVNÍ ČÁSTÍ
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60 79,200
VV Mezisoučet 79,200
VV Součet 326,850



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 326,850*0,015 4,903

31 K 183101113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 5,000 31,20 156,00 CS ÚRS 2014 01

VV 5 5,000

32 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 
nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

kus 1,000 78,00 78,00 CS ÚRS 2014 01

33 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm

kus 1,000 137,00 137,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

34 M 026505230 dřeviny okrasné listnaté Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 80 - 120 cm         KK kus 1,000 69,00 69,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

35 K 184102211
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 
svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

kus 5,000 29,60 148,00 CS ÚRS 2014 01

VV 5 5,000

36 M 026520230
dřeviny okrasné listnaté Zlatice prostřední (Forsythia intermedia) 60 - 80 cm   kont. 
10 l

kus 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2014 01

VV 5 5,000

D 2 Zakládání 567 937,57

37 K 273313511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 9,027 2 205,00 19 904,54 CS ÚRS 2014 01

VV PODKLADNÍ BETON
VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,80*1,80*0,07*8 1,814
VV F2
VV 1,20*1,20*0,07*2 0,202
VV F4A
VV 2,10*0,70*0,07*12 1,235
VV F4B
VV 2,85*0,70*0,07*5 0,698
VV F6
VV 1,40*0,70*0,07*2 0,137
VV F7
VV 1,20*0,55*0,07*4 0,185
VV F8
VV 0,90*0,55*0,07*4 0,139
VV F9
VV 1,30*1,40*0,07*20 2,548
VV F10
VV 1,50*1,50*0,07*3 0,473
VV F11
VV 1,30*1,30*0,07*1 0,118
VV F12
VV 1,40*1,40*0,07*2 0,274
VV ZP1
VV 3,61*0,70*0,07*1 0,177
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV 3,41*2,45*0,07*1 0,585
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,07*1 0,372
VV HAŠČYN PATKA
VV 1,00*1,00*0,07*1 0,070
VV Součet 9,027

38 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,951 25 240,00 24 003,24 CS ÚRS 2014 01

VV PODKLADNÍ BETON
VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,80*1,80*0,07*8 1,814
VV F2
VV 1,20*1,20*0,07*2 0,202
VV F4A
VV 2,10*0,70*0,07*12 1,235
VV F4B
VV 2,85*0,70*0,07*5 0,698
VV F6
VV 1,40*0,70*0,07*2 0,137
VV F7
VV 1,20*0,55*0,07*4 0,185
VV F8
VV 0,90*0,55*0,07*4 0,139
VV F9
VV 1,30*1,40*0,07*20 2,548
VV F10
VV 1,50*1,50*0,07*3 0,473
VV F11
VV 1,30*1,30*0,07*1 0,118
VV F12
VV 1,40*1,40*0,07*2 0,274
VV ZP1
VV 3,61*0,70*0,07*1 0,177
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV 3,41*2,45*0,07*1 0,585
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,07*1 0,372
VV HAŠČYN PATKA
VV 1,00*1,00*0,07*1 0,070
VV Součet 9,027
VV 9,027/0,07*1,1*1,15*0,0054*1,08 0,951

39 K 274321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na 
vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37

m3 6,130 2 785,00 17 072,05 CS ÚRS 2014 01



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV POMOCNĚ PRO BETON XC4
VV D.1.2b/1
VV ZP1
VV 3,51*0,60*0,40*1 0,842
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1 5,160
VV Součet 6,130

40 K 274351215
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr zřízení

m2 11,940 468,00 5 587,92 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV ZP1
VV 3,51*0,40*2*1 2,808
VV 0,60*0,40*2*1 0,480
VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*0,97*2*1 7,372
VV Součet 11,940

41 K 274351216
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 
vzpěr odstranění

m2 11,940 94,90 1 133,11 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV ZP1
VV 3,51*0,40*2*1 2,808
VV 0,60*0,40*2*1 0,480
VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*0,97*2*1 7,372
VV Součet 11,940

42 K 274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,728 32 320,00 23 528,96 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO BETON XC4
VV D.1.2b/1
VV ZP1
VV 3,51*0,60*0,40*1 0,842
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV ZÁKLADOVÝ PÁS VE VRATECH
VV 3,80*1,40*0,97*1 5,160
VV Součet 6,130
VV 6,130*0,110*1,08 0,728

43 K 275321611
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na 
vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37

m3 49,157 2 350,00 115 518,95 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO BETON XC4
VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,70*1,70*0,40*8 9,248
VV 0,40*0,40*0,40*8 0,512
VV F2
VV 1,10*1,10*0,40*2 0,968
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV F4A
VV 2,00*0,60*0,40*12 5,760
VV 1,80*0,40*0,40*12 3,456
VV F4B
VV 2,00*0,60*0,40*5 2,400
VV (1,90+0,75)*0,40*0,40*5 2,120
VV F6
VV 1,30*0,60*0,40*2 0,624
VV 1,10*0,40*0,40*2 0,352
VV F7
VV 1,10*0,45*0,40*4 0,792
VV 0,40*0,40*0,40*4 0,256
VV F8
VV 0,80*0,45*0,40*4 0,576
VV 0,40*0,40*0,40*4 0,256
VV F9
VV 1,20*1,30*0,40*20 12,480
VV 0,90*0,40*0,40*20 2,880
VV F10
VV 1,40*1,40*0,40*3 2,352
VV 0,40*0,40*0,40*3 0,192
VV F11
VV 1,20*1,20*0,40*1 0,576
VV 0,40*0,40*0,40*1 0,064
VV F12
VV 1,30*1,30*0,40*2 1,352
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV OBVODOVÉ PATKY
VV 0,40*0,40*0,40*20 1,280
VV HAŠČYN PATKA
VV 0,90*0,90*0,40*1 0,324
VV 0,45*0,45*0,40*1 0,081
VV Součet 49,157

44 K 275351215
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr zřízení

m2 212,280 380,00 80 666,40 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,70*0,40*4*8 21,760
VV 0,40*0,40*4*8 5,120
VV F2
VV 1,10*0,40*4*2 3,520



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV F4A
VV 2,00*0,40*2*12 19,200
VV 0,60*0,40*2*12 5,760
VV 1,80*0,40*2*12 17,280
VV 0,40*0,40*2*12 3,840
VV F4B
VV 2,00*0,40*2*5 8,000
VV 0,60*0,40*2*5 2,400
VV (1,90+0,75)*0,40*2*5 10,600
VV 0,40*0,40*2*5 1,600
VV F6
VV 1,30*0,40*2*2 2,080
VV 0,60*0,40*2*2 0,960
VV 1,10*0,40*2*2 1,760
VV 0,40*0,40*2*2 0,640
VV F7
VV 1,10*0,40*2*4 3,520
VV 0,45*0,40*2*4 1,440
VV 0,40*0,40*4*4 2,560
VV F8
VV 0,80*0,40*2*4 2,560
VV 0,45*0,40*2*4 1,440
VV 0,40*0,40*4*4 2,560
VV F9
VV 1,20*0,40*2*20 19,200
VV 1,30*0,40*2*20 20,800
VV 0,90*0,40*2*20 14,400
VV 0,40*0,40*2*20 6,400
VV F10
VV 1,40*0,40*4*3 6,720
VV 0,40*0,40*4*3 1,920
VV F11
VV 1,20*0,40*4*1 1,920
VV 0,40*0,40*4*1 0,640
VV F12
VV 1,30*0,40*4*2 4,160
VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV OBVODOVÉ PATKY
VV 0,40*0,40*4*20 12,800
VV HAŠČYN PATKA
VV 0,90*0,40*4*1 1,440
VV 0,45*0,40*4*1 0,720
VV Součet 212,280

45 K 275351216
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé 
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr odstranění

m2 212,280 94,90 20 145,37 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,70*0,40*4*8 21,760
VV 0,40*0,40*4*8 5,120
VV F2
VV 1,10*0,40*4*2 3,520
VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV F4A
VV 2,00*0,40*2*12 19,200
VV 0,60*0,40*2*12 5,760
VV 1,80*0,40*2*12 17,280
VV 0,40*0,40*2*12 3,840
VV F4B
VV 2,00*0,40*2*5 8,000
VV 0,60*0,40*2*5 2,400
VV (1,90+0,75)*0,40*2*5 10,600
VV 0,40*0,40*2*5 1,600
VV F6
VV 1,30*0,40*2*2 2,080
VV 0,60*0,40*2*2 0,960
VV 1,10*0,40*2*2 1,760
VV 0,40*0,40*2*2 0,640
VV F7
VV 1,10*0,40*2*4 3,520
VV 0,45*0,40*2*4 1,440
VV 0,40*0,40*4*4 2,560
VV F8
VV 0,80*0,40*2*4 2,560
VV 0,45*0,40*2*4 1,440
VV 0,40*0,40*4*4 2,560
VV F9
VV 1,20*0,40*2*20 19,200
VV 1,30*0,40*2*20 20,800
VV 0,90*0,40*2*20 14,400
VV 0,40*0,40*2*20 6,400
VV F10
VV 1,40*0,40*4*3 6,720
VV 0,40*0,40*4*3 1,920
VV F11
VV 1,20*0,40*4*1 1,920
VV 0,40*0,40*4*1 0,640
VV F12
VV 1,30*0,40*4*2 4,160
VV 0,40*0,40*4*2 1,280
VV OBVODOVÉ PATKY
VV 0,40*0,40*4*20 12,800
VV HAŠČYN PATKA



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 0,90*0,40*4*1 1,440
VV 0,45*0,40*4*1 0,720
VV Součet 212,280

46 K 275361821 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R) t 5,840 32 320,00 188 748,80 CS ÚRS 2014 01

VV D.1.2b/1
VV PATKY
VV F1
VV 1,70*1,70*0,40*8 9,248
VV 0,40*0,40*0,40*8 0,512
VV F2
VV 1,10*1,10*0,40*2 0,968
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV F4A
VV 2,00*0,60*0,40*12 5,760
VV 1,80*0,40*0,40*12 3,456
VV F4B
VV 2,00*0,60*0,40*5 2,400
VV (1,90+0,75)*0,40*0,40*5 2,120
VV F6
VV 1,30*0,60*0,40*2 0,624
VV 1,10*0,40*0,40*2 0,352
VV F7
VV 1,10*0,45*0,40*4 0,792
VV 0,40*0,40*0,40*4 0,256
VV F8
VV 0,80*0,45*0,40*4 0,576
VV 0,40*0,40*0,40*4 0,256
VV F9
VV 1,20*1,30*0,40*20 12,480
VV 0,90*0,40*0,40*20 2,880
VV F10
VV 1,40*1,40*0,40*3 2,352
VV 0,40*0,40*0,40*3 0,192
VV F11
VV 1,20*1,20*0,40*1 0,576
VV 0,40*0,40*0,40*1 0,064
VV F12
VV 1,30*1,30*0,40*2 1,352
VV 0,40*0,40*0,40*2 0,128
VV OBVODOVÉ PATKY
VV 0,40*0,40*0,40*20 1,280
VV HAŠČYN PATKA
VV 0,90*0,90*0,40*1 0,324
VV 0,45*0,45*0,40*1 0,081
VV Součet 49,157
VV 49,157*0,110*1,08 5,840

47 K 278381541
Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, 
bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 
tř. C 20/25, složitosti I

m3 7,032 2 850,00 20 041,20 CS ÚRS 2014 01

VV PODSTAVEC POD VENTILÁTOR VZT
VV 2,93*0,60*1,00*4 7,032

48 K 279113121
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních 
nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm

m2 77,458 666,00 51 587,03 CS ÚRS 2014 01

VV BOK ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK 
VV 132*0,50 66,000
VV VZPĚRNÉ BLOKY
VV  ((48,55*2+19,45*2)/1,5+1)*0,25*0,50 11,458
VV Součet 77,458

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 84 658,10

49 K 311231116
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo 
MC-10

m3 7,683 3 500,00 26 890,50 CS ÚRS 2014 01

VV ZAZDĚNÍ VRAT
VV 4,20*3,90*0,45 7,371
VV 0,20*0,20*3,90*2 0,312
VV Součet 7,683

D 38 Různé kompletní konstrukce 57 767,60

50 K 380326132
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu 
železového bez výztuže a bednění vodostavebného V4 B 30, tl. přes 150 do 300 mm

m3 5,219 3 500,00 18 266,50 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO BETON C30/37 - XA2  (BÍLÁ VANA)
VV ŽB DNO VÝTAHOVÉ ŠACHTY
VV 2,35*3,31*0,30 2,334
VV 3,31*0,95*0,30*2 1,887
VV 1,75*0,95*0,30*2 0,998
VV Součet 5,219

51 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 
konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení

m2 23,756 650,00 15 441,40 CS ÚRS 2014 01

VV ŽB DNO VÝTAHU
VV 3,31*1,35*2 8,937
VV 2,35*1,35*2 6,345
VV 2,71*0,95*2 5,149
VV 1,75*0,95*2 3,325
VV Součet 23,756

52 K 380356232
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů 
konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných 
odstranění

m2 23,756 234,00 5 558,90 CS ÚRS 2014 01

VV ŽB DNO VÝTAHU
VV 3,31*1,35*2 8,937
VV 2,35*1,35*2 6,345
VV 2,71*0,95*2 5,149
VV 1,75*0,95*2 3,325
VV Součet 23,756



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

53 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,620 29 840,00 18 500,80 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO BETON C30/37 - XA2  (BÍLÁ VANA)
VV ŽB DNO VÝTAHOVÉ ŠACHTY
VV 2,35*3,31*0,30 2,334
VV 3,31*0,95*0,30*2 1,887
VV 1,75*0,95*0,30*2 0,998
VV Součet 5,219
VV 5,219*0,110*1,08 0,620

D 4 Vodorovné konstrukce 22 878,89

54 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku 
do 63 mm

m3 19,949 610,00 12 168,89 CS ÚRS 2014 01

VV PRO KANALIZACI
VV LOŽE 10 CM, OBSYP 30 CM, MOCNOST CELÉ VRSTVY 40 CM
VV (6,00+7,00+2,00+7,80+1,00+34,50)*0,60*0,40 13,992
VV (43,00+2,00+20,50+53,50+6,00+7,00)*0,60**0,40
VV LOŽE 10 CM, OBSYP 15 CM, MOCNOST CELÉ VRSTVY 25 CM
VV PRO VODOVOD
VV (14,50+2,50+2,00+1,50)*0,60*0,25 3,075
VV LOŽE 15 CM
VV ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTU
VV 1,20*0,90*0,15 0,162
VV Mezisoučet 17,229
VV LOŽE POD ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK (ZAPOČTENO VE VYTLAČENÉ KANÁLKEM)
VV (48,55*2+19,45*2)*0,25*0,08 2,720
VV Mezisoučet 2,720
VV Součet 19,949

55 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod 
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

m3 5,100 2 100,00 10 710,00 CS ÚRS 2014 01

VV POD ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK 
VV (48,55*2+19,45*2)*0,25*0,15 5,100

D 5 Komunikace 14 726,68

56 K 566901131
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením 
a zhutněním štěrkodrtí tl. 100 mm

m2 48,635 54,30 2 640,88 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV 4 X VJEZD
VV 4,10*1,20 4,920
VV 4,20*1,20*3 15,120
VV 1 X DEGRADOVANÁ PLOCHA PŘED GARÁŽEMI
VV 6,00*1,20 7,200
VV SEVERNÍ ŠTÍT
VV 19,45*1,10 21,395
VV Součet 48,635

57 K 572330111
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 živičnou 
směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. 
přes 20 do 50 mm

m2 48,635 248,50 12 085,80 CS ÚRS 2014 01

VV C3
VV ODVĚTRÁVACÍM KANÁLKEM
VV 4 X VJEZD
VV 4,10*1,20 4,920
VV 4,20*1,20*3 15,120
VV 1 X DEGRADOVANÁ PLOCHA PŘED GARÁŽEMI
VV 6,00*1,20 7,200
VV SEVERNÍ ŠTÍT
VV 19,45*1,10 21,395
VV Součet 48,635

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 083 352,17

58 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 16,380 302,00 4 946,76 CS ÚRS 2014 01

VV ZAOMÍTÁNÍ ZAZDÍVKY
VV 4,20*3,90 16,380

59 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 49,140 98,00 4 815,72 CS ÚRS 2014 01

VV ZAOMÍTÁNÍ ZAZDÍVKY
VV 4,20*3,90*3 49,140

60 K 612233119R Přilepení omítky k podkladu m2 83,369 183,00 15 256,53

VV Z 5% TZ-SA 
VV VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ = 2x
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*0,05*2 83,369

61 K 612233129R Zpevnění omítek penetračním roztokem z křemičitanů m2 250,106 41,00 10 254,35

VV Z15% TZ-SA
VV VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ = 2x
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*0,15*2 250,106

62 K 612233139R Chemické ošetření omítek biologicky napadených m2 208,422 67,00 13 964,27

VV VNITŘNÍ Z10% TZ-SA
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 833,685*0,10 83,369
VV Součet 83,369
VV VNĚJŠÍ Z15% TZ-SA
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*0,15 125,053
VV Součet 125,053
VV 83,369+125,053 208,422

63 K 612325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 833,685 75,00 62 526,38 CS ÚRS 2014 01

VV
 POMOCNĚ PRO OMÍTKU DLE TZ, 30% TZ-SA S PŘÍMĚSÍ TRASU (JEDNOVRSTVOU 
SPECIÁLNÍ TOČENOU DŘEVEM)

VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

64 K 612325452
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30%

m2 2 501,055 29,90 74 781,54 CS ÚRS 2014 01

VV 30% TZ-SA S PŘÍMĚSÍ TRASU
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*3 2 501,055

65 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 
jádrové omítky do 15 mm štuková stěn

m2 16,380 409,00 6 699,42 CS ÚRS 2014 01

VV ZAOMÍTÁNÍ ZAZDÍVKY
VV 4,20*3,90 16,380

66 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za 
každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 32,760 297,00 9 729,72 CS ÚRS 2014 01

VV ZAOMÍTÁNÍ ZAZDÍVKY
VV 4,20*3,90*2 32,760

67 K 622325203 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové stěn přes 30 do 50% m2 833,685 110,00 91 705,35 CS ÚRS 2014 01

VV
POMOCNĚ PRO OMÍTKU DLE TZ, 35% TZ-SA S PŘÍMĚSÍ TRASU (JEDNOVRSTVOU 
SPECIÁLNÍ TOČENOU DŘEVEM)

VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

68 K 622611103
Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně jednonásobný,  
hydrofobizační, transparentní  stěn

m2 833,685 45,00 37 515,83 CS ÚRS 2014 01

VV 100% TZ-SA 3x
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

69 K 622611103R Nátěr vápenný jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně m2 2 501,055 28,00 70 029,54

VV 100% TZ-SA 3x
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*3 2 501,055

70 K 628631111
Vnější úprava povrchu betonových konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, 
vodojemů, kanálů stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, ploch rovinných

m2 136,000 150,00 20 400,00 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,00 136,000

71 K 631991119R
Mazanina hliněná  dusaná s řezankou a vápnem tl. 2x 75 mm s hliněnou stěrkou tl. 5 
mm a nátěr fermeží

m2 444,756 380,00 169 007,28

VV P1N
VV M1.05
VV 185,71 185,710
VV M1.06
VV 381,91 381,910
VV Součet 567,620
VV ODPOČET CIHELNÝCH DLAŽEB ČÁSTI PŘEDMĚTNÝCH MÍSTNOSTÍ
VV OBRUBNÍK (NA PLOCHO)
VV 16,45*0,29 4,771
VV 8,60*0,29 2,494
VV PLOCHA (NA STOJATO)
VV M1.05
VV 4,50*7,90 35,550
VV -2,20*3,20 -7,040
VV 0,90*0,60 0,540
VV 2,93*0,58 1,699
VV M1.06
VV 3,825*1,20 4,590
VV 4,60*16,45 75,670
VV 3,825*1,20 4,590
VV Součet 122,864
VV 567,620-122,864 444,756

72 K 635111232
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva 
drobného 0-4

m3 71,521 710,00 50 779,91 CS ÚRS 2014 01

VV 80 MM POD CIHELNÉ DLAŽBY P2N
VV NA PLOCHO
VV 12,079 12,079
VV NA STOJATO
VV 353,779 353,779
VV Součet 365,858



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 365,858*0,080 29,269
VV Součet 29,269
VV 95 MM POD HLINĚNOU MAZANINU P1N
VV 444,756*0,095 42,252
VV Součet 42,252
VV CELKEM
VV 29,269+42,252 71,521

73 K 636212211
Dlažba z cihel pálených lícových se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou 
pro spárování dl. 290 mm (290x140x65) do malty MC-5, kladených naplocho

m2 12,079 310,00 3 744,49 CS ÚRS 2014 01

VV OSTŘE PÁLENÁ RUČNÍ DLAŽBA
VV P2N
VV OBRUBNÍK
VV 16,45*0,29 4,771
VV 8,60*0,29 2,494
VV 16,60*0,29 4,814
VV Součet 12,079

74 K 636212222
Dlažba z cihel pálených lícových se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou 
pro spárování dl. 290 mm (290x140x65) do vrstvy písku, kladených nastojato

m2 353,779 520,00 183 965,08 CS ÚRS 2014 01

VV OSTŘE PÁLENÁ RUČNÍ DLAŽBA
VV P2N
VV M1.01
VV 28,55 28,550
VV M1.02
VV 27,95 27,950
VV M1.04
VV 181,68 181,680
VV M1.05
VV 4,50*7,90 35,550
VV -2,20*3,20 -7,040
VV 0,90*0,60 0,540
VV 2,93*0,58 1,699
VV M1.06
VV 3,825*1,20 4,590
VV 4,60*16,45 75,670
VV 3,825*1,20 4,590
VV Součet 353,779

75 K 637211221R
Okapový chodník ze štípaných kamenných desek tl 50 mm kladených do písku se 
zalitím spár MC

m2 50,400 2 500,00 126 000,00

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV KA/2
VV 126*0,40 50,400

76 K 985991111R Sanace soklové omítky m2 163,200 650,00 106 080,00

VV OTLUČENÍ,  PŘESPÁROVÁNÍ, SANAČNÍ POSTŘIKY, SANAČNÍ OMÍTKA
VV (48,55*2+19,45*2)*1,20 163,200

77 K 985991112R Doplnění vypadaného zdiva m3 30,000 705,00 21 150,00

VV 30 30,000

D 8 Trubní vedení 55 935,57

78 K 871365211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
tuhost třídy SN 4 DN 250

m 2,300 631,00 1 451,30 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO NASÁVÁNÍ ODVĚTRÁVACÍHO KANÁLKU VČETNĚ MŘÍŽKY
VV (0,80+0,35)*2 2,300

79 K 893115121

Šachtice domovní pro vodoměry nebo vodovodní uzávěry se zdmi z pálených cihel na 
maltu cementovou se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, se 
zatřením spár, s betonovým obrubním věncem, s vynecháním prostupů ve zdivu pro 
potrubí a jeho obezděním, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu vel. 
600x600 mm obestavěného prostoru do 0,75 m3

m3 0,175 7 150,00 1 251,25 CS ÚRS 2014 01

VV 0,50*0,50*0,70*1 0,175

80 K 894201112
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 
mm z betonu obyčejného tř. C 12/15

m3 4,352 2 440,00 10 618,88 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO VYROVNÁVACÍ BETON NA DESKÁCH PZD
VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40*0,08 4,352

81 K 894403011 Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 162,000 120,00 19 440,00 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV DLE NÁPOČTU PROJEKTANTA
VV 162 162,000

82 M 593411120
desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky 
stropní plné PZD  20-90     89 x 34 x 7

kus 110,000 155,76 17 133,60 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV DLE NÁPOČTU PROJEKTANTA
VV 110 110,000

83 M 593411100
desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky 
stropní plné PZD  20-60     59 x 34 x 7

kus 52,000 116,16 6 040,54 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV DLE NÁPOČTU PROJEKTANTA
VV 52 52,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 534 291,32

84 K 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 
300 g/m2

m2 946,614 46,00 43 544,24 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,00 136,000
VV POD CIHELNÉ DLAŽBY P2N
VV NA PLOCHO
VV 12,079 12,079
VV NA STOJATO
VV 353,779 353,779
VV POD HLINĚNOU MAZANINU P1N
VV 444,756 444,756



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 946,614

85 K 935114122
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a 
s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %

m 4,400 2 196,00 9 662,40 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO Z/23
VV 4,40 4,400

86 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 225,280 52,70 11 872,26 CS ÚRS 2014 01

VV (48,55*2+19,45*2+4*1,20)*(3,40-1,80) 225,280

87 K 941111221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1121

m2 6 983,680 1,05 7 332,86 CS ÚRS 2014 01

VV (48,55*2+19,45*2+4*1,20)*(3,40-1,80)*31 6 983,680

88 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

m2 225,280 38,00 8 560,64 CS ÚRS 2014 01

VV (48,55*2+19,45*2+4*1,20)*(3,40-1,80) 225,280

89 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 5 894,176 12,00 70 730,11 CS ÚRS 2014 01

VV 811,87*(5,28+3,78-1,80) 5 894,176

90 K 943211211
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111

m3 ########## 0,15 27 407,92 CS ÚRS 2014 01

VV 811,87*(5,28+3,78-1,80)*31 ##########

91 K 943211811
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 5 894,176 7,10 41 848,65 CS ÚRS 2014 01

VV 811,87*(5,28+3,78-1,80) 5 894,176

92 K 946111118
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 m

kus 23,088 694,00 16 023,07 CS ÚRS 2014 01

VV ZVĚTŠENÍ NA DÉLKU CCA 15 M 3,20*5
VV PŘÍPOČET NA ZVÝŠENÍ
VV (14,208-1,80)/8,6=1,443
VV 3,20*5*1,443 23,088

93 K 946111218
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy 
do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -
1118

kus 23,088 552,00 12 744,58 CS ÚRS 2014 01

VV ZVĚTŠENÍ NA DÉLKU CCA 15 M 3,20*5
VV PŘÍPOČET NA ZVÝŠENÍ
VV (14,208-1,80)/8,6=1,443
VV 3,20*5*1,443 23,088

94 K 946111818
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 7,6 m do 8,6 
m

kus 23,088 310,00 7 157,28 CS ÚRS 2014 01

VV ZVĚTŠENÍ NA DÉLKU CCA 15 M 3,20*5
VV PŘÍPOČET NA ZVÝŠENÍ
VV (14,208-1,80)/8,6=1,443
VV 3,20*5*1,443 23,088

95 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 2 498,375 25,00 62 459,38 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV 1NP
VV VNĚJŠÍ OBRYS
VV 944,30 944,300
VV STANOVENÍ PODÍLU VNĚJŠÍHO OBRYSU: 944,30-814,64=129,66/944,30%=13,73
VV 1NP VLOŽENÉ
VV VNITŘNÍ PLOCHA
VV 228,69 228,690
VV PŘÍPOČET NA VNĚJŠÍ OBRYS
VV 228,69*0,1373 31,399
VV 2NP
VV VNITŘNÍ PLOCHA
VV 742,33 742,330
VV PŘÍPOČET NA VNĚJŠÍ OBRYS
VV 742,33*0,1373 101,922
VV 3NP
VV VNITŘNÍ PLOCHA
VV 395,44 395,440
VV PŘÍPOČET NA VNĚJŠÍ OBRYS
VV 395,44*0,1373 54,294
VV Součet 2 498,375

96 K 953312124
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně 
dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 40 mm

m2 42,096 227,00 9 555,79 CS ÚRS 2014 01

VV VE STYKU ZÁKLADŮ PŘI
VV F9
VV (0,45+1,30*10+0,45)*0,80*2 22,240
VV F7,8
VV (1,10*2+0,80+2)*0,80*2 8,000
VV 0,60*3*0,80 1,440
VV ZP1
VV (3,51*2+0,60*2)*0,80 6,576
VV F11
VV 1,20*4*0,80 3,840
VV Součet 42,096

97 K 953941211
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do 
vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová 
madla do zdí, radiátorové konzoly apod.

kus 170,000 50,00 8 500,00 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV Z15 DLE NÁPOČTU PROJEKTANTA
VV 170 170,000

98 M 133377700R tyč ocelová T, značka oceli S 235 JR, 60x60x6 mm t 0,515 17 550,00 9 038,25

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV Z15 DLE NÁPOČTU PROJEKTANTA
VV 170*0,45*6,23/1000*1,08 0,515



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

99 K 953946128
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, 
hmotnosti konstrukce přes 80 do 120 t

t 105,111 7 300,00 767 310,30 CS ÚRS 2014 01

VV OCEL S235
VV VÝKRES 02
VV 18103,0 18 103,000
VV VÝKRES 03
VV 8833,0 8 833,000
VV VÝKRES 04
VV 8735,0 8 735,000
VV VÝKRES 05
VV 5513,0 5 513,000
VV VÝKRES 06
VV 3288,0 3 288,000
VV VÝKRES 07
VV 3571,0 3 571,000
VV VÝKRES 08
VV 22214,0 22 214,000
VV Mezisoučet 70 257,000
VV POROROŠTY P3N
VV VÝKRES 02
VV 27232,0 27 232,000
VV VÝKRES 03
VV 7326,0 7 326,000
VV VÝKRES 07
VV 296,0 296,000
VV Mezisoučet 34 854,000
VV Součet ##########
VV PŘEVOD KG/T
VV 105111,0/1000 105,111

100 M 134863250R tyče ocelové I, IP, U, UPE, HEA, HEB  a pod., ocel S235 t 75,878 17 100,00 1 297 513,80

VV VÝKRES 02
VV 18103,0 18 103,000
VV VÝKRES 03
VV 8833,0 8 833,000
VV VÝKRES 04
VV 8735,0 8 735,000
VV VÝKRES 05
VV 5513,0 5 513,000
VV VÝKRES 06
VV 3288,0 3 288,000
VV VÝKRES 07
VV 3571,0 3 571,000
VV VÝKRES 08
VV 22214,0 22 214,000
VV Součet 70 257,000
VV PŘEVOD KG/T
VV 70257,0/1000 70,257
VV Součet 70,257
VV 70,257*1,08 75,878

101 M 592271490 podlahový rošt pozink, svařovaný 37,0 kg/m2 kg 37 642,320 32,40 1 219 611,17 CS ÚRS 2014 01

VV POROROŠTY  P3N
VV VÝKRES 02
VV 27232,0 27 232,000
VV VÝKRES 03
VV 7326,0 7 326,000
VV VÝKRES 07
VV 296,0 296,000
VV Součet 34 854,000
VV 34854,00*1,08 37 642,320

102 K 965024131
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek 
nebo mozaiky, plochy přes 1 m2

m2 36,667 42,10 1 543,68 CS ÚRS 2014 01

VV OKAPOVÝ CHODNÍČEK
VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV ((48,55*2+19,45*2)/1,5+1)*0,40 36,667

103 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 244,392 500,00 122 196,00 CS ÚRS 2014 01

VV P1S
VV TZ-SA
VV 814,64*0,30 244,392

104 K 965049112
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k 
cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

m3 244,392 500,00 122 196,00 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA
VV 814,64*0,30 244,392

105 K 971024481
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném 
kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 
900 mm

kus 3,000 854,00 2 562,00 CS ÚRS 2014 01

VV PRO PROVĚTRÁVACÍ OTVOR VČ. ZAOMÍTÁNÍ PO VYBOURÁNÍ
VV 3 3,000

106 K 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm

m 9,500 6 300,00 59 850,00 CS ÚRS 2014 01

VV PROSTUP DEŠŤOVÉ KANALIZACE
VV 1,50*4 6,000
VV DTTO PRO POŽÁRNÍ VODOVOD
VV 1,50 1,500
VV DTTO PRO ELEKTRO
VV 1,50 1,500
VV PROPOJENÍ ODV. KANÁLKU PŘES STĚNU OPLOCENÍ
VV 0,50 0,500
VV Součet 9,500

107 K 978013141
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn 
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 30 %

m2 833,685 35,20 29 345,71 CS ÚRS 2014 01

VV Z 20% TZ-SA



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

108 K 978021111 Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stěn, v rozsahu do 5 % m2 833,685 7,30 6 085,90 CS ÚRS 2014 01

VV Z 5% TZ-SA OTLUČENÍ OPRAV CEMENTEM
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

109 K 978036121
Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním 
povrchu, v rozsahu 10 %

m2 833,685 10,15 8 461,90 CS ÚRS 2014 01

VV TZ-SA OPRAVY CEMENTEM 10%
VV Z 20% TZ-SA
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

110 K 978036131
Otlučení šlechtěných apod. omítek vnějších s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním 
povrchu, v rozsahu 20 %

m2 833,685 22,70 18 924,65 CS ÚRS 2014 01

VV Z 20% TZ-SA
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685

111 K 985311115
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 
40 do 50 mm

m2 27,200 507,00 13 790,40 CS ÚRS 2014 01

VV 20% TZ-SA ROZSAHU PRVKŮ
VV 48,55*1,00*2 97,100
VV 19,45*1,00*2 38,900
VV Součet 136,000
VV 136,00*0,20 27,200

D 99 Přesuny hmot a sutí 518 462,38
D 997 Přesun sutě 398 005,93

112 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 734,033 127,00 93 222,19 CS ÚRS 2014 01

113 K 997013311 Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 9,060 311,90 2 825,81 CS ÚRS 2014 01

VV 9,06 9,060

114 K 997013321
Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití 
shozu k ceně -3311

m 31,000 32,40 1 004,40 CS ÚRS 2014 01

VV 31 31,000

115 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 734,033 177,00 129 923,84 CS ÚRS 2014 01

116 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13 946,627 7,00 97 626,39 CS ÚRS 2014 01

VV 734,033*19 'Přepočtené koeficientem množství 13 946,627

117 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 734,033 100,00 73 403,30 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 120 456,45

118 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 892,270 135,00 120 456,45 CS ÚRS 2014 01

D PSV Práce a dodávky PSV 10 370 176,04
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 30 567,84

119 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem penetračním

m2 56,290 9,50 534,76 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40 54,400
VV POD ZAZDÍVKU VRAT
VV 4,20*0,45 1,890
VV Součet 56,290

120 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S 
nátěrem penetračním

m2 81,600 20,70 1 689,12 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*0,60 81,600

121 M 111631500
výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k 
penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace 
ALP/9 bal 9 kg

t 0,049 42 980,00 2 106,02 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,00*0,00035 0,048
VV POD ZAZDÍVKU VRAT
VV 4,20*0,45*0,00035 0,001
VV Součet 0,049

122 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 56,290 87,30 4 914,12 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*0,40 54,400
VV POD ZAZDÍVKU VRAT
VV 4,20*0,45 1,890
VV Součet 56,290

123 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 81,600 103,50 8 445,60 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*0,60 81,600

124 M 628331590 pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina SKLOBIT 40 MINERAL role/10m2 m2 158,574 73,00 11 575,90 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV (48,55*2+19,45*2)*1,00*1,15 156,400



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV POD ZAZDÍVKU VRAT
VV 4,20*0,45*1,15 2,174
VV Součet 158,574

125 K 998711203
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 292,655 4,45 1 302,32 CS ÚRS 2014 01

D 712 Povlakové krytiny 295 435,44

126 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní 
samolepící asfaltový pás

m2 1 463,095 34,48 50 441,66 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

127 M 628662810
šindele bitumenové VEDATOP®- podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za 
studena samolepící se samolepícímy přesahy na dřevěné bednění VEDATOP® SU 
Nagelrand tl. 3 mm

m2 1 682,450 139,03 233 904,29 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463*1,15 1 682,450

128 K 998712203
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 2 843,460 3,90 11 089,49 CS ÚRS 2014 01

D 713 Izolace tepelné 900 298,36

129 K 713151132
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy přes 30 st. do 45 st.

m2 28,006 24,07 674,10 CS ÚRS 2014 01

VV VIKÝŘE
VV 1,20*1,50*1/0,707*11 28,006

130 M 631481130
vlákna skleněná izolační ISOVER - strop pod nevytápěným prostorem deska ORSTROP 
izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 
0,041 W/mK tl.120 mm

m2 28,566 105,06 3 001,14 CS ÚRS 2014 01

VV VIKÝŘE
VV 1,20*1,50*1/0,707*11*1,02 28,566

131 K 713151133
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy přes 45 st. do 60 st.

m2 28,006 36,82 1 031,18 CS ÚRS 2014 01

VV VIKÝŘE
VV 1,20*1,50*1/0,707*11 28,006

132 K 713151172
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 
specifikaci) přišroubovanými šrouby nad krokve, sklonu střechy přes 45 st. do 60 st. 
tloušťky izolace přes 60 do 100 mm

m2 1 463,095 221,50 324 075,54 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

133 M 283764710
desky z lehčených plastů panely z pěnového polyuretanu celoplošná izolace šikmých 
střech PUR tecta-PUR ® 024  - s Al folií 2500 x 1250 x  80 mm

m2 1 492,260 370,00 552 136,20 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463*1,02 1 492,260

134 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 8 809,182 2,20 19 380,20 CS ÚRS 2014 01

D 720 Zdravotechnika 341 104,00

135 K 720991111 Práce a dodávky spojené se ZTI celkem, specifikované v samostatné příloze Kč 1,000 341 104,00 341 104,00

VV 1 1,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 438,70

136 K 721242115 Lapače střešních splavenin  DN 110 (HL 600) kus 2,000 1 611,00 3 222,00 CS ÚRS 2014 01

VV Z1
VV 2 2,000

137 K 721242117R Lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 150 kus 4,000 2 450,00 9 800,00

VV Z1
VV 4 4,000

138 K 998721203
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 130,220 3,20 416,70 CS ÚRS 2014 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 20 800,00

139 K 727111199R Protipožární opláštění v CHÚC Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

140 K 727991111R Připevnění nosiče hasícího přístroje na stěnu kus 8,000 150,00 1 200,00

VV 8 8,000

141 M 449321130 přístroje hasicí ruční práškové TEPOSTOP PG 6 LE kus 8,000 1 200,00 9 600,00 CS ÚRS 2014 01

VV 8 8,000

D 751 Vzduchotechnika 1 197 218,00

142 K 751991111 Práce a dodávky spojené s VZT celkem, specifikované v samostatné příloze Kč 1,000 1 197 218,00 1 197 218,00

VV 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 1 117 185,28

143 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)

m3 65,088 600,00 39 052,80 CS ÚRS 2014 01

VV VÝMĚNA POZEDNIC A SOUVISEJÍCÍCH
VV 88*0,26*0,18*1,1 4,530
VV PRKNA STŘECHA
VV 40,235 40,235
VV PRKNA PODLAHA
VV 7,662 7,662
VV HRANOLY
VV 12,661 12,661
VV Součet 65,088

144 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 59,040 37,30 2 202,19 CS ÚRS 2014 01

VV 3 NP, DŘEVĚNÁ STĚNA PRO TROFEJE
VV 24,60*2,40 59,040

145 K 762132811
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných 
prken

m2 59,040 47,80 2 822,11 CS ÚRS 2014 01

VV 3 NP, DŘEVĚNÁ STĚNA PRO TROFEJE
VV 24,60*2,40 59,040

146 K 762211811
Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen 
bez podstupnic, šířky do 1,00 m

m 44,000 181,50 7 986,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1NP
VV 1,00*(16+11) 27,000
VV 3NP
VV 1,00*17 17,000
VV Součet 44,000

147 K 762215813R Demontáž podesty schodiště z prken š do 1,0 m m2 1,000 56,00 56,00

VV 1,00 1,000

148 K 762331954
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 8 m

m 88,000 157,08 13 823,04 CS ÚRS 2014 01

VV POZEDNICE
VV 12,00+12,00+9,00 33,000
VV VAZNICE, PODPĚRNÉ HRANOLY A ŠPALÍKY ODHAD 30% VZTAŽENO K POZEDNICÍM
VV 11 11,000
VV Mezisoučet 44,000
VV REZERVA NA NEPŘÍSTUPNÉ ČÁSTI PŘI OHLEDÁNÍ STATIKEM
VV 44,00 44,000
VV Součet 88,000

149 K 762332925
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků 
(impregnovaný materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

m 88,000 700,00 61 600,00 CS ÚRS 2014 01

VV POZEDNICE
VV 12,00+12,00+9,00 33,000
VV VAZNICE, PODPĚRNÉ HRANOLY A ŠPAŮÍKY ODHAD 30% VZTAŽENO K POZEDNICÍM
VV 11 11,000
VV Mezisoučet 44,000
VV REZERVA NA NEPŘÍSTUPNÉ ČÁSTI PŘI OHLEDÁNÍ STATIKEM
VV 44,00 44,000



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 88,000

150 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s 
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 1 463,095 76,19 111 479,06 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

151 M 605151110
řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 
- 3 cm řezivo boční jakost I.-II.

m3 40,235 2 500,00 100 587,50 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463,095*0,025*1,10 40,235
VV Součet 40,235

152 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 1 463,095 76,19 111 479,06 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

153 K 762342216
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové 
vzdálenosti latí do 900 mm

m2 1 463,095 14,48 21 191,47 CS ÚRS 2014 01

VV KONTRALATĚ
VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

154 M 605141130
řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) 
řezivo jehličnaté - latě střešní latě délka 2 - 3,5 m latě impregnované

m3 19,313 2 500,00 48 282,50 CS ÚRS 2014 01

VV KONTRALATĚ
VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463,095*0,06*0,04*5*1,10 19,313

155 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními 
konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 
0,50 m

m2 1 463,095 16,40 23 994,76 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

156 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

m3 58,252 1 139,34 66 368,83 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV LATĚ, KONTRALATĚ
VV 1463,095*0,06*0,04*5 17,557
VV BEDNĚNÍ PRKNY
VV 1463,095*0,025 36,577
VV VÝMĚNA POZEDNIC A SOUVISEJÍCÍCH
VV 88*0,26*0,18 4,118
VV Součet 58,252

157 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 1 089,899 46,00 50 135,35 CS ÚRS 2014 01

VV P2S
VV TAB Z D1.1 2NP
VV 742,32 742,320
VV P3S PŘEDPOKLAD 60% VADNÝCH PRKEN K ODSTRANĚNÍ
VV D1.1 3NP
VV 45,976*10,10*0,60 278,615
VV 3NP PŮDORYS, PRO ODVĚTRÁNÍ PŘI PODÉLNÝCH STRANÁCH
VV 45,976*0,75*2 68,964
VV Součet 1 089,899

158 K 762521924
Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, 
otvoru plochy jednotlivě přes 4,00 m2

m 91,952 67,50 6 206,76 CS ÚRS 2014 01

VV 3NP PŘI PODÉLNÝCH STĚNÁCH PRO VĚTRÁNÍ
VV 45,976*2 91,952

159 K 762523104 Položení podlah na sraz z prken m2 278,615 111,50 31 065,57 CS ÚRS 2014 01

VV P3S PŘEDPOKLAD 60% VADNÝCH PRKEN K ODSTRANĚNÍ
VV D1.1 3NP
VV 45,976*10,10*0,60 278,615

160 M 605151110
řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny řezivo jehličnaté - prkna 2 
- 3 cm řezivo boční jakost I.-II.

m3 7,662 6 000,00 45 972,00 CS ÚRS 2014 01

VV P3S PŘEDPOKLAD 60% VADNÝCH PRKEN K ODSTRANĚNÍ
VV D1.1 3NP
VV 45,976*10,10*0,60 278,615
VV Součet 278,615
VV 278,615*0,025*1,10 7,662

161 K 762595001
Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů 
hřebíky, vruty

m2 278,615 4,80 1 337,35 CS ÚRS 2014 01

VV P3S PŘEDPOKLAD 60% VADNÝCH PRKEN K ODSTRANĚNÍ
VV D1.1 3NP
VV 45,976*10,10*0,60 278,615

162 K 762711850
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 
průřezové plochy přes 450 cm2

m 223,550 61,60 13 770,68 CS ÚRS 2014 01

VV SLOUPY 
VV VAZBA A
VV 4,80*4 19,200
VV 4,10*4 16,400
VV 4,80*1 4,800
VV 4,60*1 4,600
VV VAZBA B



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 4,50*4 18,000
VV 3,98*4 15,920
VV 4,80*2 9,600
VV VAZBA C
VV 3,98*1 3,980
VV VAZBA D
VV 4,80*10 48,000
VV VODOROVNÉ PRVKY
VV PODÉLNÝ SMĚR
VV VAZBA A
VV 6,50 6,500
VV VAZBA B
VV 48,55 48,550
VV PŘÍČNÝ SMĚR
VV VAZBA 5,6,7,8
VV 7,00*4 28,000
VV Součet 223,550

163 K 762713140
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 97,100 385,56 37 437,88 CS ÚRS 2014 01

VV VODOROVNÉ PRVKY
VV PODÉLNÝ SMĚR
VV ZESÍLENÍ VAZNIC
VV 48,55*2 97,100

164 K 762713150
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 
průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

m 100,960 434,52 43 869,14 CS ÚRS 2014 01

VV SLOUPY 
VV VAZBA A
VV 4,80*4 19,200
VV 4,10*4 16,400
VV 4,80*1 4,800
VV 4,60*1 4,600
VV VAZBA C
VV 3,98*1 3,980
VV 3,98*1 3,980
VV VAZBA D
VV 4,80*10 48,000
VV Součet 100,960

165 M 605121210
řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - 
hranoly délka 4 - 5 m hranoly jakost I-II

m3 12,661 6 000,00 75 966,00 CS ÚRS 2014 01

VV SLOUPY 
VV VAZBA A
VV 4,80*4 19,200
VV 4,10*4 16,400
VV 4,80*1 4,800
VV 4,60*1 4,600
VV VAZBA C
VV 3,98*1 3,980
VV 3,98*1 3,980
VV VAZBA D
VV 4,80*10 48,000
VV Součet 100,960
VV 100,960*0,30*0,28*1,1 9,329
VV VODOROVNÉ PRVKY
VV PODÉLNÝ SMĚR
VV ZESÍLENÍ VAZNIC
VV 0,26*0,12*48,55*2*1,1 3,332
VV Součet 12,661

166 K 762713150R Doplnění zdobných hlavic a soklů sloupů kus 22,000 1 071,00 23 562,00

VV Z 50%
VV POČET SLOUPŮ
VV 22*0,50*2 22,000

167 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 11,511 818,04 9 416,46 CS ÚRS 2014 01

VV SLOUPY 
VV VAZBA A
VV 4,80*4 19,200
VV 4,10*4 16,400
VV 4,80*1 4,800
VV 4,60*1 4,600
VV VAZBA C
VV 3,98*1 3,980
VV 3,98*1 3,980
VV VAZBA D
VV 4,80*10 48,000
VV Součet 100,960
VV 100,960*0,30*0,28 8,481
VV VODOROVNÉ PRVKY
VV PODÉLNÝ SMĚR
VV ZESÍLENÍ VAZNIC
VV 0,26*0,12*48,55*2 3,030
VV Součet 11,511

168 K 762822810 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2 m 848,738 32,10 27 244,49 CS ÚRS 2014 01

VV P2S
VV DLE D1.1 2NP
VV (18,954/1,150+1)*48,55 848,738

169 K 762998111R Kompletní rekonstrukce vikýře kus 11,000 6 375,00 70 125,00

VV 11 11,000

170 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 10 470,340 6,70 70 151,28 CS ÚRS 2014 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 778 602,00



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

171 K 763114141

Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek s ocelovým plechem tl. 1 mm na obou 
stranách profilů s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 
90 příčka tl. 127 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, Rw 53 dB

m2 346,073 1 930,00 667 920,89 CS ÚRS 2014 01

VV
POMOCNĚ PRO SÁDROKARTONOVOU STĚNU DLE TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU VE 
SLOŽENÍ DLE P5N

VV 1NP
VV (12,10*2+3,20*2+2,25+6,90*2)*(2,483+0,04+2,767) 246,779
VV 2NP
VV (7,07*2+7,60*2+3,30*2+2,25)*2,60 99,294
VV Součet 346,073

172 K 763131432
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, 
bez TI

m2 66,938 540,00 36 146,52 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO DESKU H2DF
VV Z  VRCHU PODHLEDU
VV M1.01
VV 28,55 28,550
VV M1.02
VV 27,95 27,950
VV M1.03
VV 6,07 6,070
VV MEZIPROSTOR
VV 3,20*1,365 4,368
VV Součet 66,938

173 K 763131433
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, TI 
tl. 60 mm 50 kg/m3

m2 90,138 680,00 61 293,84 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO 1x15 H2DF A PRO TI 40 MM/ 40KG/M3
VV P6N
VV SPODEM PODHLEDU
VV M1.01
VV 28,55 28,550
VV M1.02
VV 27,95 27,950
VV M1.03
VV 6,07 6,070
VV MEZIPROSTOR
VV 3,20*1,365 4,368
VV Mezisoučet 66,938
VV P7N
VV DLE Z11
VV 23,20 23,200
VV Mezisoučet 23,200
VV Součet 90,138

174 K 998763202
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 7 653,613 1,73 13 240,75 CS ÚRS 2014 01

D 764 Konstrukce klempířské 698 468,52

175 K 764031420 Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 80 mm m 118,400 272,34 32 245,06 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO SPOJOVACÍ LIŠTU
VV KL/5
VV 118,4 118,400

176 K 764231405
Oplechování střešních prvků z měděného plechu hřebene větraného, včetně větrací 
mřížky rš 400 mm

m 118,400 661,98 78 378,43 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO KRYCÍ PLECH
VV KL/10
VV 118,40 118,400

177 K 764232434
Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 330 mm

m 118,400 1 006,74 119 198,02 CS ÚRS 2014 01

VV KL/5
VV 118,4 118,400

178 K 764331402
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm

m 27,500 507,45 13 954,88

VV KL/9
VV 11*2,5 27,500

179 K 764331415
Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

m 132,900 843,54 112 106,47 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO LEMOVACÍ PLECH RŠ 380 MM
VV KL/5
VV 118,4 118,400
VV KL/7
VV 14,5 14,500
VV Součet 132,900

180 K 764531402R Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 150 mm m 20,400 1 233,18 25 156,87

VV KL/2
VV 20,4 20,400

181 K 764531403 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 98,000 1 412,70 138 444,60 CS ÚRS 2014 01

VV KL/1
VV 98,00 98,000

182 K 764538422 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 19,600 983,28 19 272,29 CS ÚRS 2014 01

VV KL/4
VV 2*4,9*2 19,600

183 K 764538424 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm m 105,900 1 385,16 146 688,44 CS ÚRS 2014 01

VV KL/3
VV 4*4,9*4 78,400
VV KL/9
VV 11*2,5 27,500
VV Součet 105,900



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

184 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 6 854,451 1,90 13 023,46 CS ÚRS 2014 01

D 765 Konstrukce pokrývačské 1 262 411,61

185 K 765111102
Montáž krytiny keramické sklonu do 30 st. hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na 
sucho šupinové krytí

m2 1 463,095 324,36 474 569,49 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

186 M 596600100

krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) taška Bobrovka -  segmentový řez spotřeba od 36 kusů na 
m2 hmotnost 66 - 72 kg na m2 laťování: šupinové krytí 145 - 160 mm korunové krytí 
290 - 320 mm celková šířka: 180 mm celková délka: 380 mm sklony: 30°- 45° volné 
položení 45°- 90° připevněny všechny mrazuvzdornost: M 25 režná základní 18 x 38

kus 31 602,852 9,08 286 890,69 CS ÚRS 2014 01

VV VYUŽIJE SE 40 % TZ-SA
VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463,095*0,60*36 31 602,852

187 K 765111203 Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou m 118,400 15,50 1 835,67 CS ÚRS 2014 01

VV KL/10
VV 118,40 118,400
VV Součet 118,400

188 M 596602020
krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) doplňky střešního pláště TONDACH větrací pásy (hřeben, 
nároží, okap) mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)

kus 120,768 18,67 2 254,26 CS ÚRS 2014 01

VV KL/10
VV 118,40 118,400
VV Součet 118,400
VV 118,40*1,02 120,768

189 K 765111221 Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepícím pásem m 68,065 236,64 16 106,90 CS ÚRS 2014 01

VV D1.1 STŘECHA
VV COS49
VV 6,10*2*1/0,656 18,598
VV COS62
VV 11,60*2*1/0,469 49,467
VV Součet 68,065

190 K 765111251 Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho vkládaným pásem m 39,650 217,26 8 614,36 CS ÚRS 2014 01

VV D1.1 STŘECHA
VV 39,65 39,650

191 M 596605500
krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) Hřebenáč č. 2 drážkový - šířka 21 cm režná k taškám ze 
Šlapanic

kus 193,887 172,07 33 362,91 CS ÚRS 2014 01

VV 40% VÝZISK DLE TZ-SA
VV D1.1 STŘECHA
VV 39,65 39,650
VV COS49
VV 6,10*2*1/0,656 18,598
VV COS62
VV 11,60*2*1/0,469 49,467
VV Součet 107,715
VV 107,715*3*0,60 193,887

192 M 596602300

krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) doplňky střešního pláště TONDACH větrací pásy (hřeben, 
nároží, okap) pás větrací kovový hřebene a nároží (olovo/cín) 500/38 cm 
(červená/hnědá)

kus 24,774 2 105,28 52 156,21 CS ÚRS 2014 01

VV 40% VÝZISK DLE TZ-SA
VV D1.1 STŘECHA
VV 39,65 39,650
VV COS49
VV 6,10*2*1/0,656 18,598
VV COS62
VV 11,60*2*1/0,469 49,467
VV Součet 107,715
VV 107,715/5*1,15 24,774



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

193 K 765111351 Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho okrajovými taškami m 14,965 344,76 5 159,33 CS ÚRS 2014 01

VV COS.45 ST.
VV (5,29+5,29)*1/0,707 14,965

194 M 596604020

krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) taška ražená posuvná Stodo 12, s hlubokým dvojitým 
drážkováním spotřeba od 12 kusů na m2 krycí délka: 318 -358 mm krycí šířka: cca 
228 mm celková šířka: cca 275 mm celková délka: cca 433 mm režná okrajová pravá 
13,5 x 43,3 cm

kus 47,059 106,59 5 016,02 CS ÚRS 2014 01

VV COS.45 ST. KRYCÍ DÉLKA 0,318 M
VV (5,29+5,29)*1/0,707/0,318 47,059

195 K 765111823
Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30 st. na sucho k dalšímu 
použití

m2 1 463,095 89,60 131 093,31 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

196 K 765111833 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití m2 1 463,095 14,40 21 068,57 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

197 K 765111863
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30 st. z hřebenáčů na sucho 
k dalšímu použití

m 107,715 46,40 4 997,98 CS ÚRS 2014 01

VV D1.1 STŘECHA
VV 39,65 39,650
VV COS49
VV 6,10*2*1/0,656 18,598
VV COS62
VV 11,60*2*1/0,469 49,467
VV Součet 107,715

198 K 765111883 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. k dalšímu použití m 107,715 20,80 2 240,47 CS ÚRS 2014 01

VV D1.1 STŘECHA
VV 39,65 39,650
VV COS49
VV 6,10*2*1/0,656 18,598
VV COS62
VV 11,60*2*1/0,469 49,467
VV Součet 107,715

199 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20 st. lepením (vodotěsné 
podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci

m2 1 463,095 38,96 57 008,03 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095

200 M 553501910
krytina střešní kovová střešní systém Lindab fólie podstřešní difúzní kontaktní 
TYVEK-SOLID 1,5 x 50 m

m2 1 682,450 39,27 66 069,81 CS ÚRS 2014 01

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463*1,15 1 682,450

201 K 765211042
Montáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 20 cm hladké 
(bobrovky) na sucho, počet kusů přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí

m 37,890 107,10 4 058,02 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO ŠÍŘKU 40 CM, TJ 2x20, PRO VYČIŠTĚNÍ A DOPLNĚNÍ
VV 18,945*2 37,890

202 M 596600100

krytina pálená krytina střešní pálená TONDACH Šlapanice (bT2), Hranice (bT1), 
Jirčany (bT4),Stod (bT3) taška Bobrovka -  segmentový řez spotřeba od 36 kusů na 
m2 hmotnost 66 - 72 kg na m2 laťování: šupinové krytí 145 - 160 mm korunové krytí 
290 - 320 mm celková šířka: 180 mm celková délka: 380 mm sklony: 30°- 45° volné 
položení 45°- 90° připevněny všechny mrazuvzdornost: M 25 režná základní 18 x 38

kus 81,842 9,08 742,96 CS ÚRS 2014 01

VV DOPLNĚNÍ 30% TZ-TA
VV 18,945*0,40*36*0,30 81,842

203 K 998765203
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 11 732,450 7,60 89 166,62 CS ÚRS 2014 01

D 766 Konstrukce truhlářské 544 003,47

204 K 766674811 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st. kus 11,000 255,00 2 805,00 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO OKNA VIKÝŘŮ
VV 11 11,000

205 K 766991111R
Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, okenice vnitřní s povrchovou 
úpravou

m2 13,104 4 006,00 52 494,62

VV T01
VV 1,04*0,60*21 13,104

206 K 766991112R
Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, okenice vnitřní s povrchovou 
úpravou

m2 7,722 5 439,00 41 999,96

VV T02
VV 0,99*0,39*20 7,722

207 K 766991113R
Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, okenice vnitřní s povrchovou 
úpravou

m2 1,159 9 060,00 10 500,54

VV T03
VV 0,72*0,23*7 1,159

208 K 766991114R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, schodiště s povrchovou úpravou kus 1,000 38 000,00 38 000,00

VV T04
VV 1 1,000

209 K 766991115R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, podpůrná kce s povrchovou úpravou kus 50,000 2 528,00 126 400,00

VV T05
VV 5,30*2 10,600
VV 5,15*4 20,600
VV 9,40*2 18,800
VV Součet 50,000

210 K 766991116R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, zateplená vrata poz. 51 kus 1,000 52 500,00 52 500,00

VV VRATA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.51
VV 1 1,000

211 K 766991117R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, zateplená vrata poz. 52 kus 3,000 52 500,00 157 500,00

VV VRATA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.52
VV 3 3,000

212 K 766991118R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, dveře vnitřní  poz. 54 kus 1,000 13 500,00 13 500,00

VV DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.54
VV 1 1,000

213 K 766991119R Montáž a dodávka atypického truhlářského prvku, dveře vnitřní poz. 55 kus 4,000 10 000,00 40 000,00

VV jJEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.55
VV 4 4,000

214 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5 357,001 1,55 8 303,35 CS ÚRS 2014 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 375 860,61

215 K 767991111R Oprava mříže v okně  s povrchovou úpravou kus 2,000 580,00 1 160,00

VV Z2
VV 2 2,000

216 K 767991112R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, kce pro zavěšení zářivek s 
povrchovou úpravou

m 341,200 108,00 36 849,60

VV Z3
VV 341,20 341,200

217 K 767991113R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, roznášecí kce příčky s povrchovou 
úpravou

m 176,800 250,00 44 200,00

VV Z4
VV 176,8 176,800

218 K 767991114R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku,stupně ocelového schodiště s 
povrchovou úpravou

kus 32,000 848,00 27 136,00

VV Z5
VV 32 32,000

219 K 767991115R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku,vyrovnávací stupně ocelového 
schodiště s povrchovou úpravou

kus 3,000 848,00 2 544,00



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Z6
VV 3 3,000

220 K 767991116R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku,zábradlí schodiště s povrchovou 
úpravou

m 39,200 1 200,00 47 040,00

VV Z7
VV 39,2 39,200

221 K 767991117R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku,zpom. kce pro vrata s povrchovou 
úpravou

kus 3,000 4 200,00 12 600,00

VV Z8
VV 3 3,000

222 K 767991118R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, stěna pro zavěšení trofejí s 
povrchovou úpravou Pzn.

m2 177,905 350,00 62 266,75

VV Z9
VV (4,00+16,00+15,00*3)*2,737 177,905
VV 0,000

223 K 767991119R Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, háčky s povrchovou úpravou Pzn. kus 4 000,000 18,00 72 000,00

VV Z10
VV 4000 4 000,000
VV 0,000

224 K 767991120R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, kce s plechem s povrchovou 
úpravou 

m2 23,200 407,00 9 442,40

VV Z11
VV 23,2 23,200
VV 0,000

225 K 767991121R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, sněhová zábrana s povrchovou 
úpravou vč latě s impregnací

kus 133,000 71,00 9 443,00

VV Z12
VV 133 133,000
VV 0,000

226 K 767991122R Montáž a dodávka zámečnického prvku, kovový regál  š 1000 s povrchovou úpravou kus 50,000 2 109,00 105 450,00

VV Z13
VV 50 50,000
VV 0,000

227 K 767991123R Montáž a dodávka zámečnického prvku, kovový regál  š 900 s povrchovou úpravou kus 52,000 1 925,30 100 115,60

VV Z13
VV 52 52,000
VV 0,000

228 K 767991124R Montáž a dodávka zámečnického prvku, kovový regál  š 600 s povrchovou úpravou kus 2,000 1 878,00 3 756,00

VV Z13
VV 2 2,000
VV 0,000

229 M 593412150
desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky 
stropní plné PZD   28/10      119 x 29 x 6,5

kus 52,000 184,00 9 568,00 CS ÚRS 2014 01

VV K Z13
VV 52 52,000

230 M 593412090
desky (prefabrikáty) stropní betonové a železobetonové železobetonové desky 
stropní plné PZD   10/10       74 x 29 x 6,5

kus 50,000 143,75 7 187,50 CS ÚRS 2014 01

VV K Z13
VV POMOCNĚ PRO 70CM DLOUHOU
VV 50 50,000

231 K 767991125R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, distanční rámeček s povrchovou 
úpravou

kus 31,000 305,00 9 455,00

VV Z14
VV 31 31,000

232 K 767991126R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, kovová drátostěna s povrchovou 
úpravou

m2 112,940 403,00 45 514,82

VV Z16
VV 4,43*5,15 22,815
VV 17,5*5,15 90,125
VV Součet 112,940

233 M 749101850R patka montážní k parkovacímu sloupku kus 8,000 281,00 2 248,00

VV Z16
VV 8 8,000

234 K 767991127R Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, zábradlí s povrchovou úpravou m 22,700 2 110,00 47 897,00

VV Z17
VV 3,15*6 18,900
VV 3,80*1 3,800
VV Součet 22,700

235 K 767991128R Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, výměna s povrchovou úpravou kus 2,000 180,00 360,00

VV Z18
VV 2 2,000

236 K 767991129R Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, dveře s povrchovou úpravou kus 1,000 5 900,00 5 900,00

VV Z19
VV 1 1,000

237 K 767991130R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, nosná kce hydrantu s povrchovou 
úpravou

kus 3,000 750,00 2 250,00

VV Z21
VV 3 3,000

238 K 767991131R Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, poklop s povrchovou úpravou kus 1,000 690,00 690,00

VV Z22
VV 1 1,000

239 K 767991132R
Montáž a dodávka atypického zámečnického prvku, posuvná vrata s povrchovou 
úpravou

kus 2,000 123 770,00 247 540,00

VV VRATA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.53
VV 2 2,000



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

240 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 5 469,444 65,00 355 513,86 CS ÚRS 2014 01

VV Z/20
VV 23,1*0,0345*1,08 0,861
VV Z/20
VV 95,9*0,02740*1,08 2,838
VV Z/20
VV 57,9*0,0143*1,08 0,894
VV Z/20
VV 18,20*0,016*1,08 0,314
VV Součet 4,907
VV 5,907*1000/1,08 5 469,444

241 M 133884350
tyče ocelové střední průřezu HEA a HEB do 160 mm HEB značka oceli S 235 JR 
označení průřezu    140

t 0,861 20 400,00 17 564,40 CS ÚRS 2014 01

VV Z/20
VV 23,1*0,0345*1,08 0,861

242 M 133884300
tyče ocelové střední průřezu HEA a HEB do 160 mm HEB značka oceli S 235 JR 
označení průřezu    120

t 2,838 20 400,00 57 895,20 CS ÚRS 2014 01

VV Z/20
VV 95,9*0,02740*1,08 2,838

243 M 130107160 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=140 mm t 0,894 21 050,00 18 818,70 CS ÚRS 2014 01

VV Z/20
VV 57,9*0,0143*1,08 0,894

244 M 130108200 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová U UPN h=140 mm t 0,314 21 050,00 6 609,70 CS ÚRS 2014 01

VV Z/20
VV 18,20*0,016*1,08 0,314

245 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 13 690,155 0,50 6 845,08 CS ÚRS 2014 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 22 038,95

246 K 782991111R Oprava kamenného portálu kus 1,000 9 100,00 9 100,00

VV DLE POSTUPU UVEDENÉHO V KAMENICKÝCH PRVCÍCH
VV KA/1
VV 1 1,000

247 K 782991112R Oprava nákolníků kus 8,000 1 500,00 12 000,00

VV DLE POSTUPU UVEDENÉHO V KAMENICKÝCH PRVCÍCH
VV KA/3
VV 8 8,000

248 K 998782203
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 211,000 4,45 938,95 CS ÚRS 2014 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 465 592,62

249 K 783102801R Očištění okartáčováním, BIO napuštění  a bezbarvý lak na alkoholové bázi  m2 4 361,153 165,55 721 971,43

VV PLOCHA STŘECHY
VV COS45ST
VV 49,40*20,15 995,410
VV -9,57*3,66/2 -17,513
VV -20,40*5,895/2 -60,129
VV Součet 917,768
VV 917,768*1/0,707 1 298,116
VV VELKÁ VALBA
VV COS62ST
VV 20,40*5,895/2*1/0,469 128,207
VV MALÁ VALBA
VV COS49ST
VV 9,57*3,66/2*1/0,656 26,697
VV VIKÝŘE NAVÝŠENÍ PLOCHY COS 45
VV 1,70*1,30*1/0,707*11 34,385
VV -1,70*1,30*11 -24,310
VV Součet 1 463,095
VV 1463,095*2,35 3 438,273
VV 3NP
VV 395,44*2 790,880
VV PŘÍPOČET NA SLOUPY
VV 6,00*22 132,000
VV Součet 4 361,153

250 K 783121142
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí středních "B" matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email

m2 3 520,576 109,00 383 742,78 CS ÚRS 2014 01

VV POMOCNĚ PRO ANTIKOROZNÍ A PROTIPOŽÁRNÍ GRAFITOVÉHO ODSTÍNU
VV OCEL S235
VV VÝKRES 02
VV 18103,0 18 103,000
VV VÝKRES 03
VV 8833,0 8 833,000
VV VÝKRES 04
VV 8735,0 8 735,000
VV VÝKRES 05
VV 5513,0 5 513,000
VV VÝKRES 06
VV 3288,0 3 288,000
VV VÝKRES 07
VV 3571,0 3 571,000
VV VÝKRES 08
VV 22214,0 22 214,000
VV Mezisoučet 70 257,000
VV POROROŠTY 
VV VÝKRES 02
VV 27232,0 27 232,000
VV VÝKRES 03
VV 7326,0 7 326,000
VV VÝKRES 07



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 296,0 296,000
VV Mezisoučet 34 854,000
VV Součet ##########
VV PŘEVOD NA KG/T
VV 105111,0/1000 105,111
VV Z/20
VV 23,1*0,0345*1,08 0,861
VV Z/20
VV 95,9*0,02740*1,08 2,838
VV Z/20
VV 57,9*0,0143*1,08 0,894
VV Z/20
VV 18,20*0,016*1,08 0,314
VV Součet 110,018
VV PŘEVOD NA M2
VV 110,018*32 3 520,576

251 K 783121162
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. 
Düfa, …) konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" matný povrch 1x antikorozní, 
1x základní 2x email

m2 8,896 148,00 1 316,61 CS ÚRS 2014 01

VV ODVĚTRÁVACÍ KANÁLEK
VV ((48,55*2+19,45*2)/1,5+1)*0,45*6,23/1000*1,08 0,278
VV Součet 0,278
VV 0,278*32 8,896

252 K 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 7 293,178 49,16 358 561,80 CS ÚRS 2014 01

VV PODLAHA 3 NP
VV  D1.1  3NP
VV 45,976*10,10*2 928,715
VV KROV
VV 1463,095*2,35 3 438,273
VV BEDNĚNÍ NADKROKVOVÝMI PRKNY
VV 1463,095*2 2 926,190
VV Součet 7 293,178

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 161 150,64

253 K 784181125 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 5,00 m m2 1 757,508 16,00 28 120,13 CS ÚRS 2014 01

VV VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ = 2x
VV 100% TZ-SA
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Součet 833,685
VV 833,685*2 1 667,370
VV Mezisoučet 1 667,370
VV PŘÍPOČET PODHLEDŮ
VV P6N
VV SPODEM PODHLEDU
VV M1.01
VV 28,55 28,550
VV M1.02
VV 27,95 27,950
VV M1.03
VV 6,07 6,070
VV MEZIPROSTOR
VV 3,20*1,365 4,368
VV Mezisoučet 66,938
VV P7N
VV DLE Z11
VV 23,20 23,200
VV Mezisoučet 23,200
VV Součet 1 757,508

254 K 784312003 Malby vápenné jednonásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 2 771,469 48,00 133 030,51 CS ÚRS 2014 01

VV 100% TZ-SA 2-3x
VV 48,55*4,80*2 466,080
VV 19,45*4,80*2 186,720
VV 19,45*9,30/2*2 180,885
VV Mezisoučet 833,685
VV PŘÍPOČET PODHLEDŮ
VV P6N
VV SPODEM PODHLEDU
VV M1.01
VV 28,55 28,550
VV M1.02
VV 27,95 27,950
VV M1.03
VV 6,07 6,070
VV MEZIPROSTOR
VV 3,20*1,365 4,368
VV Mezisoučet 66,938
VV P7N
VV DLE Z11
VV 23,20 23,200
VV Mezisoučet 23,200
VV Součet 923,823
VV 923,823*3 2 771,469

D 798 Kopie a repase 146 000,00

255 K 798991111R Repase vrat č.1 kus 1,000 21 000,00 21 000,00

VV REPASE VRAT DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.1
VV 1 1,000

256 K 798991112R Repase vrat č.2 kus 4,000 18 000,00 72 000,00



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV REPASE VRAT DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.2
VV 4 4,000

257 K 798991113R Repase vrat č 3 kus 1,000 10 000,00 10 000,00

VV REPASE VRAT DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.1
VV 1 1,000

258 K 798991114R Repase vrat č 4 kus 1,000 9 200,00 9 200,00

VV REPASE VRAT DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VRATA, DVEŘE
VV POZ.1
VV 1 1,000

259 K 798991115R Repase okna O/01 kus 1,000 7 500,00 7 500,00

VV REPASE OKNA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VÝPLNĚ OKEN
VV O/01
VV 1 1,000

260 K 798991116R Repase okna O/02 kus 2,000 6 500,00 13 000,00

VV REPASE OKNA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VÝPLNĚ OKEN
VV O/02
VV 2 2,000

261 K 798991117R Repase okna O/03 kus 1,000 3 300,00 3 300,00

VV REPASE OKNA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VÝPLNĚ OKEN
VV O/03
VV 1 1,000

262 K 798991118R Repase okna O/04 kus 4,000 2 500,00 10 000,00

VV REPASE OKNA DLE POSTUPŮ UVEDENÝCH V TABULCE VÝPLNĚ OKEN
VV O/04
VV 4 4,000

D M Práce a dodávky M 3 094 647,00
D 21-M Elektromontáže 922 857,00

263 K 210991111R Demontáž hromosvodu Kč 1,000 4 800,00 4 800,00

VV 1 1,000

264 K 221991112
Práce a dodávky spojené se E-silnoproudem celkem, specifikované v samostatné 
příloze

Kč 1,000 918 057,00 918 057,00

VV 1 1,000

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 658 920,00

265 K 220991111
Práce a dodávky spojené se E slaboproudem celkem, specifikované v samostatné 
příloze

Kč 1,000 658 920,00 658 920,00

VV 1 1,000

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 570 620,00

266 K 330030101 Montáž výtahů Montáž výtah osobní OT 1000/1,4SIMPLEX 3 stanice+ 3nástupiště kus 1,000 154 500,00 154 500,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

267 M 583999559R dodávka výtahu nonost 1000 kg, rychlost 0,6-1 m/s kus 1,000 416 120,00 416 120,00

VV 1 1,000

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 909 565,00

268 K 360991111 Práce a dodávky spojené s MaR celkem, specifikované v samostatné příloze Kč 1,000 909 565,00 909 565,00

VV 1 1,000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 32 685,00

269 K 460200144
Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, 
hloubky 60 cm, v hornině třídy 4

m 75,000 265,50 19 912,50 CS ÚRS 2014 01

VV 1,00+25,50+2,50+46,00 75,000

270 K 460421082
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 75,000 120,00 9 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1,00+25,50+2,50+46,00 75,000

271 K 460560144 Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 4 m 75,000 50,30 3 772,50 CS ÚRS 2014 01

VV 1,00+25,50+2,50+46,00 75,000



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 45 CC-CZ:
Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017

Zadavatel: IČ:

NZM Ohrada DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 185 000,00 21,00% 38 850,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 850,00

NZM Ohrada - zbrojnice

VON - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017

Zadavatel: NZM Ohrada Projektant: Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 185 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 185 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 69 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 4 000,00

    VRN8 - Přesun sbírkových předmětů 85 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

NZM Ohrada - zbrojnice

VON - Vedlejší a ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ohrada, Hluboká n. Vltavou Datum: 27.2.2017

Zadavatel: NZM Ohrada Projektant: Projektový atelier pro arch. a pozem. stavb
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 185 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 185 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 69 000,00

1 K 011224000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce botanický a zoologický 
průzkum dendrologický průzkum

Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV DETAILNÍ PROHLÍDKA TESAŘSKÉ KONSTRUKCE VČ.POSUDKU MYKOLOGA, NÁVRH ŘEŠENÍ
VV 1 1,000

2 K 011314000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost 
archeologický dohled

Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

3 K 011503000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez 
rozlišení

Kč 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV VYTÝČENÍ SÍTÍ, OVĚŘOVACÍ SONDY
VV 1 1,000

4 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

5 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV VYTÝČANÍ PRO REALIZACI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
VV VYTÝČENÍ OK A ÚROVNĚ PODLAHY (VÝŠKOPIS, POLOHOPIS)
VV 1 1,000

6 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

7 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) pro provádění stavby

Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV
VYHOTOVENÍ DETAILNÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE OCELOVÉ KONSTRUKCE (VÝTAH, 
VESTAVĚNÉ PATRO) A ODSOUHLAASENÍ

VV 1 1,000

8 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

Kč 1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

9 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

10 K 045203000
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační 
činnost kompletační činnost

Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

11 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy Kč 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 4 000,00

12 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy Kč 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV 1 1,000

D VRN8 Přesun sbírkových předmětů 85 000,00

13 K 080991111R Předměty k vystěhování na přilehlý dvůr 468 m3 (viz příloha) Kč 1,000 40 000,00 40 000,00

VV 1 1,000

14 K 080991112R Předměty určené k převozu a uložení v pronajatých prostorech 500m3 (viz příloha) Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

VV 1 1,000

15 K 080991113R Pronájem prostor 350 m2 (viz příloha) Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00

16 K 090001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2014 01

VV SPECIÁLNÍ ČINNOSTI
VV SPECIÁLNÍ TECHNIKA

VV
PRÁCE A DODÁVKY NEZBYTNÉ / NADBYTEČNÉ K ŘÁDNÉMU PROVEDENÍ DÍLA S OHLEDEM 
NA ZHOTOVITELEM PŘEDPOKLÁDANÉ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

VV 1 1,000

NZM Ohrada - zbrojnice

VON - Vedlejší a ostatní náklady



 KANALIZACE Národní zemědělské museum Ohrada, přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů

Popis výkonu Jednotka
Mezisoučty  
Subtotals

Poznámka

Work Description Unit
Projektant   
Designer

Dodavatel   
Contractor

Dodávka   
Kč

Montáž    
Kč

Dodávka    
Kč

Montáž    Kč Kč Notice

2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

800-721 9999 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Ležaté kanalizační svody z tvrzeného PVC systém KG spojovaného hrdly,  včetně 
všech potřebných tvarovek (odbočky, oblouky, redukce, přechodů na jiné materiály, 
atd.), prořezu, spojovacích materiálů  dodat a montovat

1. R 001 Trubky KG       DN150-SN8 m 10,00 432,60 4 326
2. R 002 Trubky KG       DN200-SN8 m 125,00 397,58 49 698
3. R 003 Trubky KG       DN100-SN4 m 1,00 216,30 216
4. R 004 Trubky KG       DN125-SN4 m 10,00 257,50 2 575
5. R 005 Trubky KG       DN150-SN4 m 15,00 370,80 5 562
6. R 006 Trubky KG       DN200-SN4 m 40,00 597,40 23 896

7. R 007
Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky 
vodotěsnosti svodného potrubí m 201,00

51,50 10 352

Kanalizační šachta plastová, prům. 425 mm, litinový poklop, podbetonovaná 
8. R 008 hl.0,54 m ( ke dnu kanalizačního potrubí), poklop lit.425 mm zatížení B125 ks 1,00 4 748 4 748
9. R 009 hl.0,74 m ( ke dnu kanalizačního potrubí), poklop lit.425 mm zatížení A15 ks 1,00 4 862 4 862
10. R 010 hl.0,75 m ( ke dnu kanalizačního potrubí), poklop lit.425 mm zatížení A15 ks 1,00 4 975 4 975
11. R 011 hl.0,84 m ( ke dnu kanalizačního potrubí), poklop lit.425 mm zatížení A15 ks 1,00 5 057 5 057
12. R 012 hl.0,85 m ( ke dnu kanalizačního potrubí), poklop lit.425 mm zatížení A15 ks 1,00 5 191 5 191

13. R 013

Liniový prefabrikovaný žlab šířky 150 mm, spádovaný, litinový odnímatelný rošt pro 
zatížení B125 kN, vpust s košem na vybírání nečistot,  DN100, podbetonován.

m 4,00
4 836 19 343

14. R 014 Oprava stávající zděné šachty SŠ ks 1,00 1 200 1 200

Lapač střešních splavenin litinové víko, s vybíracím košem
16. R 015 DN125 ks 6,00 2 163,00 12 978
17. R 016 Napojení na stávající potrubí DN300 ks 1,00 4 532,00 4 532
18. R 017 Proplach stávající kanalizace tlakovou vodou, revize kamerou DN300 m 100,00 79,31 7 931
19. R 018 Obezdění lapačů střešních splavenin, z cihel cementových ks 5,00 680,00 3 400

pískové lože , štěrkopísek nebo prohozená zemina, hutnění po vrstvách
20. R 019 201 x 0,3 x 0,8 m3 48,24 890 42 934

21. R 020 Vytyčení stávajícíh inž. sítí, jejich ochrana hod 5,00 618 3 090

22. R 021 Betonová roznášecí deska tl.15 cm, šířky 0,6 m, vyztužená arm. Sítí m 135,00 290 39 150

DEŠŤOVÁ KANALIZACE součet 256 016

 

Jednotková cena      
Unit price

Cena                      Price

Item no.

1

Pol.č
Množství dle       
Quantity to

Datum 2/2014



POŽÁRNÍ VODOVOD Národní zemědělské muzeum Ohrada, přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů 

Popis výkonu
Jednotka

Mezisoučty        
Subtotals

Poznámka

Work Description;
Unit

Množství 
dle

Quantity to

Realizační
Dokument

Dodávka
Kč

Montáž
Kč

Kč
Notice

1 1a 2 3 4 5 6 7 8 9 10
800 - 722 9999  POŽÁRNÍ VODOVOD

1. R001

Vodoměrná šachta plastová 1200x 900mm, v provedení do spodní vody 
obetonována betonem prostým jako ztracené bednění. zajištění proti 
vyplyvení spodní vodou, poklop litinový 600x600mm pro zatížení B125 
kN mm s rámem, nerez žebřík ks 1,0 20 466,10 20466,-

2. R002
Potrubí  PEHD 100 SDR11 ,vč. uložení, tvarovek, signální vodič včetně 
elektrotvarovek,                                               50x4,6 m 23,0 164,80 3790,-

3. R003
Pozinkované ocelové potrubí DN 6/4" vč.tvarovek a izolace PE- 
vyhřívání odporovým páskem m 12,0 669,50 8034,-

4. R004
Pozinkované ocelové potrubí DN 1"    vč.tvarovek a izolace PE- 
vyhřívání odporovým páskem m 1,0 453,20 453,-

5. R005 Proplach vodovodních rozvodů před uvedením do provozu m 36,0 30,90 1112,-
Kulové kohouty  PN10

6. R006 6/4" výpust ks 3,0 412,00 1236,-
7. R007 6/4" bez výpustě ks 1,0 515,00 515,-

8. R008 Zpětná klapka závitová 6/4" PN 16, závitová, výpust ks 1,0 515,00 515,-

9. R009 Filtr závitový s výměnou vložkou, PN 16, Js 6/4" ks 1,0 618,00 618,-

10. R010 Vodoměr závitový Qn 6 m3/h-5/4" vč.šroubení ks 1,0 2389,60 2390,-

11. R011
Nastěnný hydrant s výzbrojí, tvarově stálá hadice 30 m, uzávěr 
DN25, pro osazení na stěnu ks 3,0 9167,00 27501,-

12. R012 Napojení na stávající vodovod  DN 80 ks 1,0 1648,00 1648,-

13. R013
Navrtávací pas DN80/ PE50, s integrovaným kulovým přípojkovým 
uzávěrem, DN 40 (PE50) ks 1,0 2472,00 2472,-

14. R014 Teleskopická  zemní souprava, 1,5 - 1,5 m ks 1,0 1545,00 1545,-

15. R015 Přípojkový lit. poklop, zatížení B 125 kN ( pojezdný) ks 1,0 1236,00 1236,-

pískové lože , štěrkopísek nebo prohozená zemina, hutnění po vrstvách

16. R016 PVC chránička 75 m 15,0 113,30 1700,-
17. R017 23x 0,3 x 0,6 m3 4,1 500,00 2070,-
18. R018 Roznášecí betonová deska tl.25 cm vyztužená kari.sítí  1,8 x 1,4 m m2 3,0 690,00 2070,-

19. R019 Čerpání spodní vody po dobu montáže potrubí a šachty hod 15,0 257,50 3863,-

20. R020 Vytyčení stávajícíh inž. sítí, jejich ochrana, vyhledání hod 3,0 618,00 1854,-
POŽÁRNÍ VODOVOD celkem 85088,- Kč

Položka č.
Množství dle
Quantity to

Cena
Price

Item no.

Datum 2/2014



Stavba:

Objekt:

KSO: 812 33 CC-CZ: 125 11
Místo: Hluboká nad Vltavou Datum:
CZ-CPV: 45453100-8 CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel: IČ:

Národní zemědělské muzeum DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:Ing.Mirko Mazuch IČ: 144 69 561

DIČ: CZ5801230248

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová ze

Cena s DPH v CZK

561

14230248

Je-li v kontrolním rozpočtu, nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Název položky" obchodní značka jakéhokoliv 
materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší 
užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

1 197 218,00

KRYCÍ LIST NEOCENĚNÉHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ

Přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů,

02/2017

Národní zemědělské muzeum Ohrada



Stavba:

Objekt:

Místo: Hluboká nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

VRN-Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů.

09.02.2017

Národní zemědělské muzeum Ohrada

Cena celkem [CZK]

Ing.Mazuch

Kód dílu - Popis

1 197 218,00

1 177 578,00

19 640,00



Stavba:

Stavba:

Místo: Hluboká nad Vltavou Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

   

1 K 00000001R kus 4,000 R položka

2 M 00000002R kus 4,000 R položka

3 K 00000003R m 8,000 R položka

4 M 00000004R m 8,000 R položka

5 K 00000005R kus 16,000 R položka

6 M 00000006R kus 16,000 R položka

7 K 00000007R kus 24,000 R položka

8 M 00000008R kus 24,000 R položka

9 K 00000009R kus 12,000 R položka

10 M 00000010R kus 12,000 R položka

11 K 000000011R kus 12,000 R položka

12 M 00000012R kus 12,000 R položka

13 K 000000013R kus 4,000 R položka

14 M 00000014R kus 4,000 R položka

15 K 000000015R kus 7,000 R položka

16 M 00000016R kus 7,000 R položka

17 K 000000017R kus 7,000 R položka

18 M 00000018 R kus 7,000 R položka

19 K 000000019R kus 11,000 R položka

29 376,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

Přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů,

02/2017

Přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů,

Montáž hluktlumícího potrubí prům.250 mm 143,82 1 150,56

1.2 Ohebné hluktlumící potrubí prům.250 mm 163,20 1 305,60

Montáž  větrací jednotky s rekuperací tepla 7 344,00

1 177 578,00

1.1. Větrací jednotka s rekuperací tepla a s 
externím elektrickým ohřívačem prům.250 
mm o příkonu 2 kW/400V. Rozměry: Š=1800 
mm,hl=384 mm, v=1120 mm, hmotnost 123 kg. 
Plášť jednotky sendvičový. Sestava kompaktní 
jednotky: Přívod: Klapka se servopohonem, 
Filtr tř.EU7,Deskový tekuperátor s by-passem 
se servopohonem, termická účinnost 87%. 
Ventilátor přívodní Ve=800 m3/h, pe=250 Pa, 
Pe=385 W/230 V, Pružná vložka.  Odvod: 
Klapka se servopohonem, Filtr zř.EU7, 
Deskový rekuperátor s by-passem se 
servopohonem, termická účinnost 87%, 
Ventilátor odvodní Vi=800 m3/h, pi=250Pa, 
Pi=385W/230V, Pružná vložka. iJednotka bude 

130 641,60 522 566,40

Zař.č.1 Větrání objektu zbrojnice

Montáž kulisové vložky 100x250 mm délky 500 
mm

255,00 6 120,00

1.5 Vložka tlumící kulisová 100x250 délky 500 
mm. Plášť z děrovaného pozinkovaného 
plechu, výplň z hluk pohlcujícího materiálu.

265,20 6 364,80

Montáž kulisové vložky 100x250 mm délky 1000 
mm

255,00 4 080,00

1.4 Vložka tlumící kulisová 100x250 délky 1000 
mm. Plášť z děrovaného pozinkovaného 
plechu, výplň z hluk pohlcujícího materiálu.

331,50 5 304,00

Montáž vyústky 400x200 mm VK-2.O-R1, Mřížka 
hliníková, regulace z pozink.plechu

316,20 3 794,40

1.6  Vyústka 400x200 VK-2.O-R1, Mřížka 
hliníková, regulace z pozink.plechu 

690,50 8 286,00

Montáž vyústky 400x200 mm VK-2.O-R1, Mřížka 
hliníková, regulace z pozink.plechu

316,20 3 794,40

1.7  Vyústka 400x200 VK-1.O-R1, Mřížka 
hliníková, regulace z pozink.plechu 

511,02 6 132,24

Montáž krycí mřížky prům.250 mm. 183,60 734,40

1.8  Krycí mřížka prům.250 mm, rámeček z 
pozink.plechu, mřížka z tahokovu.

366,18 1 464,72

Montáž uzavírací klapky 600x150 mm. 346,80 2 427,60

1.9 Klapka uzavírací těsná 600x150 
(pozink.plech), vč. servopohonu 230 V s 
vratnou pružinou.

3 967,80 27 774,60

Montáž krycí mřížky prům.250 mm. 244,80 1 713,60

1.10 Krycí mřížka 600x150 mm, rámeček z 
pozink.plechu, mřížka z tahokovu.

467,16 3 270,12

Montáž protidešťové žaluzie 600x150 mm 346,80 3 814,80



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 
soustava

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

20 M 00000020R kus 11,000 R položka

21 K 00000021R m 90,000 R položka

22 M 00000022R m 90,000 R položka

23 K 00000023R m 68,000 R položka

24 M 00000024R m 68,000 R položka

25 K 00000025R bm. 12,000 R položka

26 M 00000026R bm. 12,000 R položka

27 K 00000027R kus 8,000 R položka

28 M 00000028R kus 8,000 R položka

29 K 00000029R kus 8,000 R položka

30 M 00000030R kus 8,000 R položka

31 K 00000031R kus 8,000 R položka

32 M 00000032R kus 8,000 R položka

33 K 000000033R bm. 22,000 R položka

34 M 00000034R kus 22,000 R položka

35 K 00000035R kus 75,000 R položka

36 M 00000036R bm. 75,000 R položka

37 K 00000037R bm. 22,000 R položka

38 M 00000038R bm. 22,000 R položka

39 K 00000039R kg. 120,000 R položka

40 K 00000040R kg. 100,000 R položka
41 K 00000041R m 50,000 R položka
42 K 00000042R bal 2,000 R položka
43 K 00000043R m2 100,000 R položka

44 K 00000044R m2 530,000 R položka

VRN-Vedlejší rozpočtové náklady
K 00000045R hod 24,000 R položka

37 K 00000046R hod 16,000 R položka

38

Zednické přípomoci 255,00 6 120,00

346,80 2 774,40

2.3 Pružná vložka prům.400 mm 1 305,60 10 444,80

Montáž čtyřhranného ocelového potrubé z 
pozink.plechu do obvodu,2000

226,44 4 981,68

Spiropotrubí prům.400 mm,30% tvarovek 502,86 37 714,50

19 640,00

Zaškolení obsluhy a komplexní vyzkoušení 845,00 13 520,00

Zař.č.3 Těsnící, spojovací a pomocný materiál

Těsnící páska na Spiropotrubí 178,50 357,00

Závěsný materiál pozinkovaný s 79,56 7 956,00

Nátěry potrubí syntetické 183,60 18 360,00

Závitová tyč pozinkovaná prům.8 22,44 1 122,00

Tepelná izolace potrubí z minerální plsti tl.40 
mm obalená Al folií (celé zař.č.1)

285,60 151 368,00

Spojovací materiál pozinkovaný 79,56 9 547,20

Montáž spiropotrubí prům.400 mm 150,96 11 322,00

Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink.plechu do 
obvodu 2000, 50 % tvar.

754,80 16 605,60

Montáž protihlukového ohebného potrubí 
prům.200 mm.

51,00 1 122,00

2.4 Ohebné hluktlumící potrubí prům,200 mm. 131,58 2 894,76

Montáž pružné vložky prům.400 mm

Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.250, 40 
% tvar,

334,54 4 014,42

Montáž axiálního ventilátoru prům.400 mm. 652,80 5 222,40

Montáž kruhového spiropotrubí do prům.250 
mm

183,60 2 203,20

Zař.č.2 Zimní cirkulace vzduchu

2.2 Mřížka prům.400 mm, Rámeček z 
pozink.plechu, mřížka z tahokovu.

504,90 4 039,20

2.1 Axiální ventilátor do potrubí prům.400 
mm se skříní z ocelového plechu opatřeného 
nátěrem. Montážní konzole a šrouby jsou 
galvanicky pokoveny. Oběžné kolo je staticky 
a dynamicky vyváženo, Motor je asynchronní s 
odporovou kotvou. Stator je s chladícími 
žebry.Kuličková ložiska mají tukovou náplň na 
celou dobu životnosti. Krytí je IP 54. V = 
2000m3/h,p = 26Pa, P = 0,116 kW, 400V. 
Akustický tlak 49 dB(A).

15 993,60 127 948,80

Montáž mřížky prům. 400 mm. 244,80 1 958,40

1.11 Protidešťová žaluzie 600x150, 
pozink.plech

1 040,40 11 444,40

Montáž čtyřhranného ocelového potrubí z 
pozink.plechu do obvodu 1000 mm, 30% 

209,10 18 819,00

Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink.plechu do 
obvodu 1000 mm, 30 % tvar.

357,00 32 130,00

Montáž čtyřhranného ocelového potrubí z 
pozink.plechu do obvodu 1500 mm, 30% 

255,00 17 340,00

Čtyřhranné ocelové potrubí z pozink.plechu do 
obvodu 1500 mm, 30 % tvar.

535,50 36 414,00



Cena / jedn. Cena  Cena / jedn. Cena 

210-99-     

1 R 0001 460 m 34,40 15 824,92 19,32 8 886,59 24 711,51

2 R 0002 60 m 5,05 302,82 23,69 1 421,65 1 724,47

3 R 0003 110 m 43,57 4 792,59 17,60 1 936,52 6 729,11

4 R 0004 1 ks 64,89 64,89 64,58 64,58 129,47

5 R 0005 30 ks 95,79 2 873,70 61,45 1 843,49 4 717,19

6 R 0006 280 m 104,88 29 367,77 25,75 7 210,00 36 577,77

7 R 0007 155 m 119,39 18 505,03 28,84 4 470,20 22 975,23

8 R 0008 15 m 165,95 2 489,30 36,05 540,75 3 030,05

9 R 0009 145 m 16,69 2 419,47 4,82 698,36 3 117,83

10 R 0010 10 m 25,34 253,38 6,79 67,86 321,24

11 R 0011 10 m 125,66 1 256,60 10,35 103,49 1 360,09

12 R 0012 640 m 9,17 5 866,88 20,95 13 410,76 19 277,64

13 R 0013 25 m 11,12 278,10 21,61 540,13 818,23

14 R 0014 1 050 m 11,23 11 788,35 21,50 22 577,39 34 365,74

15 R 0015           "          CYKY 5Cx1,5 8 m 18,95 151,62 20,96 167,67 319,28

16 R 0016 890 m 19,47 17 325,63 20,25 18 018,66 35 344,29

17 R 0017 360 m 32,96 11 865,60 18,35 6 604,69 18 470,29

18 R 0018 25 m 80,13 2 003,35 14,69 367,30 2 370,65

19 R 0019 10 m 118,45 1 184,50 21,44 214,45 1 398,95

20 R 0020 35 m 387,28 13 554,80 36,35 1 272,20 14 827,00

21 R 0021 90 m 138,43 12 458,88 38,27 3 444,73 15 903,61

22 R 0022 180 m 23,90 4 301,28 17,03 3 065,03 7 366,31

23 R 0023 250 m 36,05 9 012,50 11,98 2 995,24 12 007,74

24 R 0024 15 m 55,93 838,94 22,46 336,87 1 175,81

25 R 0025 15 m 79,83 1 197,38 10,96 164,39 1 361,76

26 R 0026 25 m 15,97 399,13 22,40 560,01 959,14

27 R 0027 50 m 6,70 334,75 11,86 592,87 927,62

28 R 0028 105 m 30,49 3 201,24 27,18 2 853,43 6 054,67

29 R 0029 2 ks 45,94 91,88 372,01 744,01 835,89

30 R 0030 2 ks 85,70 171,39 332,25 664,50 835,89

31 R 0031 180 ks 0,00 0,00 41,20 7 416,00 7 416,00

32 R 0032 20 ks 0,00 0,00 41,20 824,00 824,00

33 R 0033 10 ks 0,00 0,00 47,38 473,80 473,80

34 R 0034 1 ks 107,12 107,12 43,52 43,52 150,64

35 R 0035 2 ks 109,39 218,77 45,57 91,14 309,91

36 R 0036 20 ks 112,36 2 247,25 43,26 865,20 3 112,45

37 R 0037 2 ks 753,96 1 507,92 128,11 256,22 1 764,14

38 R 0038 35 ks 127,32 4 456,14 63,86 2 235,10 6 691,24

39 R 0039 6 ks 160,08 960,50 63,86 383,16 1 343,66

  302 100,35

  

  

40 R 0040 1 ks 89 184,61 89 184,61 5 286,99 5 286,99 94 471,60

41 R 0041 1 ks 14 870,11 14 870,11 3 018,93 3 018,93 17 889,04

42 R 0042 1 ks 0,00 0,00 19 912,78 19 912,78 19 912,78

43 R 0043 1 ks 0,00 0,00 5 974,00 5 974,00 5 974,00

44 R 0044 1 ks 4 017,00 4 017,00 3 387,28 3 387,28 7 404,28

45 R 0045 6 ks 127,47 764,84 49,44 296,64 1 061,48

46 R 0046 1 ks 187,46 187,46 140,74 140,74 328,20

  147 041,38

  

Národní zemědělské muzeum Ohrada

Přebudování bývalé zbrojnice pro ukládání sbírkových předmětů                          Orientační propočet - silnoproud 

Koncovka kabelová do 4x50

Spínač do vlhka 10A,250V,VARIANT,řaz.1, M, IP54

Ukončení vodičů v rozvaděči do 6mm2

Chránička KF09110

Krabice odbočná KO 125

           "               CY10-zž

Kabel slaboproud. UTP 4x2x0,5

R-1NP rozvaděč skříňový, rozměr: 600x1900x250, 
IP40/20

Zásuvka do vlhka 3x16A, 400V, PRŮMYSLOVÁ, 
řaz.3P+N+PE, IP67

Kabel bezhalogen. 1-CXKH-R J3x1,5 RE, B2, s1d0

      "          1-CXKH-V180 J3x1,5 RE, P30R, B2, s1d0

Tlačít. ovladač 2+V s hřibov. knoflíkem ve skříňce pod 
sklem - tlačítka: CENTRAL STOP a TOTAL STOP

Ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5mm2

      "          1-CXKH-V180 J3x4 RE, P30R, B2, s1d0

      "          1-CXKH-V180 J3x6 RE, P30R, B2, s1d0

Součet

Zásuvka do vlhka 16A, 250V, VARIANT, řaz.2P+PE, M, 
IP54

          "          CYKY 5Cx10

          "          CYKY 3Ax1,5

Ukončení vodičů v rozvaděči do 10mm2

Spínač do vlhka 10A,250V,VARIANT,řaz.6, M, IP54
Ovladač zapínací 10A, 250V, VARIANT, řaz.1/0So, M, 
IP54

Pásek FeZn 30x4

Kabel slaboproud. SYKKY 10x2x0,5

Koncovka kabelová do 4x95

Cena celkem                                    MJMnožství

Elektroinstalace:

   Název
Materiál

Dodávka rozvaděčů:

Ceny bez DPH

Montáž

          "          CYKY 3Cx2,5

Vodič izolovaný CY6-zž

          "          CYKY 3Cx1,5

Trubka pevná 1520 HF

          "          CYKY 5Cx6

OP1 - oládací panel (centrál.ovlád.) - Apollo Art Praha

Součet

 

Trubka ohebná 1420

Kabelový žlab MARS 50x62

Kabelový žlab MARS 100x250

Kabelový žlab MARS 50x125  

          "          CYKY 3x50+35

          "          AYKY 3x95+70

     "              "        8102, IP54

           "               CYK50-zž

Kabel silno  CYKY 2Ax1,5

          "          CYKY 5Cx2,5

Pojistková vložka PN2-80A+100A

Naprogramování, oživení, doprava

Příppjková skříň SS102

 

RTN-UPS rozvaděč na omítku, FW32, rozměr: 
550x500x140, IP43

Hlavní ochranná přípojnice HOP



  

47 R 0047 30 ks 2 844,86 85 345,80 267,03 8 010,89 93 356,69

48 R 0048 49 ks 695,25 34 067,25 279,35 13 688,07 47 755,32

49 R 0049 46 ks 746,75 34 350,50 403,47 18 559,69 52 910,19

50 R 0050 3 ks 386,25 1 158,75 189,79 569,36 1 728,11

51 R 0051 13 ks 1 339,00 17 407,00 372,98 4 848,79 22 255,79

  218 006,10

52 R 0052 8 m 116,81 934,50 154,50 1 236,00 2 170,50

53 R 0053 1 ks 572,68 572,68 195,41 195,41 768,09

54 R 0054 1 ks 521,52 521,52 288,40 288,40 809,92

55 R 0055 1 ks 0,00 0,00 1 545,00 1 545,00 1 545,00

  5 293,51

56 R 0056 1 ks 90 640,00 90 640,00 4 635,00 4 635,00 95 275,00

  95 275,00

57 R 0057 240 m 116,39 27 933,60 57,06 13 694,88 41 628,48

58 R 0058 60 m 18,88 1 132,79 32,96 1 977,60 3 110,39

59 R 0059 95 m 33,37 3 170,34 29,63 2 814,56 5 984,90

60 R 0060 55 ks 71,50 3 932,64 55,62 3 059,10 6 991,74

61 R 0061 90 ks 198,79 17 891,10 12,80 1 152,45 19 043,55

62 R 0062 55 ks 120,92 6 650,71 12,11 666,20 7 316,91

63 R 0063 12 ks 124,94 1 499,27 23,46 281,56 1 780,83

64 R 0064 10 ks 87,14 871,38 29,17 291,65 1 163,03

65 R 0065 8 ks 132,25 1 058,02 33,90 271,19 1 329,21

66 R 0066 30 ks 63,96 1 918,89 30,38 911,30 2 830,19

67 R 0067 25 ks 28,63 715,85 24,40 609,97 1 325,82

68 R 0068 4 ks 1 880,78 7 523,12 83,15 332,62 7 855,74

69 R 0069 4 ks 189,65 758,62 23,69 94,76 853,38

70 R 0070 4 ks 158,02 632,09 25,75 103,00 735,09

71 R 0071 11 ks 179,22 1 971,42 32,59 358,48 2 329,90

72 R 0072 22 ks 10,61 233,40 42,77 940,84 1 174,24

73 R 0073 12 ks 5,15 61,80 3,37 40,49 102,29

74 R 0074 12 ks 9,29 111,49 20,60 247,20 358,69

75 R 0075 1 ks 61,40 61,40 64,89 64,89 126,29

  106 040,67

  

76 R 0076 110 m 220,00 24 200,00 24 200,00

77 R 0077
80 m 110,00 8 800,00 8 800,00

78 R 0078 8 ks 600,00 4 800,00 4 800,00

  37 800,00

  

  918 057,00

   

79 R 0079 1 kpl   6 500,00 6 500,00 6 500,00

Výkop sondy

Zemní práce:

Kabel.trasa v zemi, pískové lože 10 cm pod i nad 
kabelem, zakrytí cihlami, zához a úprava povrchu ve 
výkopu š. 35 cm, hl. 70 cm

N1 - svítidlo nouzové s AKU, LED 8W, IP66, Motuz

Zálohový zdroj UPS:
APC Smart SMT 3000VA/2700W, 220/220V, záloha 30 
minut

Součet

Výchozí revize vč. revizní zprávy

Součet

S2 - svítidlo přisazené zářivk. 1x54W, IP66

 

S3 - svítidlo přisazené zářivk. 2x54W, IP66

V1 - svítidlo přisazené žárovk. 100W,IP65,Elektra 4K

S1 - svítidlo závěsné, výbojk. 70W HIT, IP65

 

Ohřev vodovodního potrubí:

Samoregulační topný kabel Ekoheat SR10

Spojka + koncovka - sada

Al páska 50m

Silnoproudé rozvody                                      Celkem

Součet

Montáž + doprava - Ekoterm

Součet

Svítidla vč. světelných zdrojů:

Hromosvodní ochrana a uzemnění:

Vodič plný Cu 8mm na podpěrách

Vodič plný FeZn mm volně

Pásek FeZn 30x4mm v zemi

Podpěra PV01 - Cu

Podpěra PV11 - Cu

Podpěra PV15 - Cu

Svorka zkušební SZ - Cu

Svorka okapová SO - Cu

Svorka křížová SK - Cu

Svorka spojovací SS - Cu

Svorka spojovací SR3 - Zn

Jímač tyčový JT 2,0 - Cu

Ochranná stříška horní OSH - Cu

Ochranná stříška dolní OSD - Cu

Ochranný úhelník OÚ - Zn

Držák ochranného úhelníku DOÚ - Zn

Štítek označení

Olověné vložky

Kranice KO125

Součet

Výkop rýhy 35x70cm vč. záhozu a úpravy povrchu



Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

Objekt: Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Datum: 11.02.2014

Místo:
IČ:

Zadavatel: DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: Elpro projekt - Michal Pipek, Vysoká nad Labem IČ:
DIČ:

Poznámka:

Výměry a seznam materiálu byl vypracován oddělenou nástavbou 
AutoCAD LT s možností exportu do formátu .txt (pozn.blok) nebo .xls 
(Excel)

Materiál 415 055,84
Montáž 243 864,16
Cena bez DPH

DPH základní 21% ze 658 920,00 138 373,20
DPH snížená 15% ze 0,00 0,00

Cena s DPH (Kč) 797 293,20

KRYCÍ LIST SOUPISU



Stavba: NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"
Západní křídlo

Objekt: Zařízení slaboproudé elektrotechniky
Datum: 11.02.2014

Místo:
IČ:

Zadavatel: DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: Elpro projekt - Michal Pipek, Vysoká nad Labem IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výměry a seznam materiálu byl vypracován oddělenou nástavbou 
AutoCAD LT s možností exportu do formátu .txt (pozn.blok) nebo .xls 
(Excel)

Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka [Kč]

M-22
SO01 Materiál - Poplachový zabezpečovací systém PZS 169 200,76
SO02 Materiál  - Strukturovaná kabeláž 126 304,12
SO03 Materiál  - Elektrická požární signalizace EPS 118 186,22
SO04 Materiál  - Zemní práce 1 364,75

Materiál  celkem - cena bez DPH: 415 055,84

M-22
SO01 Montáž - Poplachový zabezpečovací systém PZS 77 998,81
SO02 Montáž - Strukturovaná kabeláž 52 242,63
SO03 Montáž - Elektrická požární signalizace EPS 77 892,72
SO04 Montáž - Zemní práce 35 730,00

Montáže celkem - cena bez DPH: 243 864,16

Celkem bez DPH v Kč 658 920,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



P.č. Položka Kód Popis položky Měr. Množství 
jedn. položky Jedn. Materiál Jedn. Montáž

M-22 Slaboproudé rozvody
SO01 Poplachový zabezpečovací systém PZS 169 200,76 77 998,81

1 R 1011 LCD klávesnice , tamper,zeleně podsvětlený displej 2x16 znaků, akustická signalizace ks 1 3 099,06 3 099,06 236,90 236,90

2 R 1012 uzamykatelná skříňka pro ovládací klávesnici ks 1 487,40 487,40 100,94 100,94
3 R 1013 Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy ks 7 3 127,12 21 889,85 535,60 3 749,20
4 R 1014 Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem ks 1 4 493,17 4 493,17 700,40 700,40
5 R 1015 Akumulátor 12V / 80Ah ks 1 6 272,58 6 272,58 190,55 190,55
6 R 1016 Kovový univerzální dvouprostorový kryt pro zdroj a akumulátor 80Ah ks 1 1 443,48 1 443,48 271,92 271,92
7 R 1017 PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, funkcí antimasking a dosahem 15m, Stupeň 3 ks 13 1 134,52 14 748,82 216,30 2 811,90
8 R 1018 Duální detektor s vestavěnými EOL rezistory, funkcí antimasking a dosahem 25m,  Stupeň 3 ks 19 3 059,10 58 122,90 216,30 4 109,70
9 R 1019 vnitřní siréna 12VDC ks 5 267,80 1 339,00 195,70 978,50

10 R 1020 MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou 20mm,  Stupeň 3 ks 8 183,55 1 468,37 216,30 1 730,40
11 R 1021 MG kontakt šestidrátový polarizovaný s EOL 1k/1k a pracovní mezerou 11mm, Stupeň 3 ks 8 310,48 2 483,87 216,30 1 730,40
12 R 1022 krabice svorkovací, tamper ks 1 66,95 66,95 56,65 56,65
13 R 1023 Kabely a elektroinstalační materiál - -
14 R 1024 kabel FTP 4p cat5E m 520 10,12 5 263,88 9,27 4 820,40
15 R 1025 kabel FI-HT06 3x2x0,5 m 1650 13,33 21 991,53 9,27 15 295,50
16 R 1026 kabel JYTY 2x1 m 280 20,04 5 609,96 9,27 2 595,60
17 R 1027 trubka PVC 16, ohebná m 250 15,53 3 883,10 14,42 3 605,00
18 R 1028 trubka PVC 23 , ohebná m 100 17,72 1 772,42 16,48 1 648,00
19 R 1029 krabice KU68-1901 vč.víčka ks 50 10,82 540,75 39,14 1 957,00
20 R 1030 krabice KO100 ks 15 30,39 455,78 46,35 695,25
21 R 1031 krabice KT250 ks 3 70,35 211,05 56,65 169,95
22 R 1032 trubka tuhá PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytek a spoj.mat. ks 180 42,23 7 601,40 26,78 4 820,40
23 R 1033 protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2 bal 2 490,28 980,56 494,40 988,80
24 R 1034 drážka pro tr.16, cihla m 65 0,00 - 16,48 1 071,20
25 R 1035 drážka pro tr.23, cihla m 55 0,00 - 23,69 1 302,95
26 R 1036 prostup kcí 150mm, 80x80, cihla ks 22 0,00 - 185,40 4 078,80

27 R 1037
zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění 
nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, 
upevňování pomocí hmoždinek apod)

hod 45 0,00 - 185,40 8 343,00

28 R 1038 programování ústředny hod 24 0,00 - 103,00 2 472,00
29 R 1039 oživení systému hod 16 0,00 - 103,00 1 648,00
30 R 1040 revize zařízení hod 5 0,00 - 360,50 1 802,50
31 R 1041 zaškolení obsluhy hod 3 0,00 - 515,00 1 545,00
32 R 1042 připojení do stávajícího systému hod 16 0,00 - 154,50 2 472,00
33 R 1043 drobný elektroinstalační materiál kpl 1 4 974,90 4 974,90 0,00 -
34 SO02 Strukturovaná kabeláž SK + IP kamerový systém 126 304,12 52 242,63

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
Ceny v Kč



35 R 2011 zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku ks 1 230,72 230,72 55,62 55,62
36 R 2012 19" datový rozvaděč FD3 - 19" - -
37 R 2013 Rozvaděč stojan. 12U/600 x 500, šedý, dveře sklo, ks 1 5 848,75 5 848,75 1 606,80 1 606,80
38 R 2014 Rozvodný panel 6poz 220V, včetně vany šnůra 3m ks 1 607,04 607,04 128,75 128,75
39 R 2015 Ukládací plato 350mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg ks 1 420,16 420,16 88,58 88,58
40 R 2016 Patch panel černý osaz. 25 pozic 1U, CAT3,  ISDN, telefonní ks 1 759,73 759,73 473,80 473,80
41 R 2017 Patch panel UTP osaz. 24 pozic BK 1U, CAT6 ks 1 778,23 778,23 700,40 700,40
42 R 2018 Vyvazovací panel 1U plastová oka BK černý ks 2 122,24 244,48 92,70 185,40
43 R 2019 Patch kabel UTP  3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP ks 10 26,62 266,15 24,72 247,20
44 R 2020 Aktivní prvky - -
45 R 2021 Switch 24xGbE, Port management L2, 24xPoE, +4 SFP 1GbE, kapacity 128.0Gb/s ,PoE budget 365W ks 1 11 288,80 11 288,80 1 905,50 1 905,50
46 R 2022 MGB-GT, MINI GBIC (SFP), 1000BASE-T, RJ-45 ks 1 2 367,97 2 367,97 128,75 128,75
47 R 2023 Úprava stávajícího datového rozvaděče FD1 v jižní části západního křídla zámku - -
48 R 2024 MGB-GT, MINI GBIC (SFP), 1000BASE-T, RJ-45 ks 1 2 367,97 2 367,97 128,75 128,75
49 R 2025 IP kamerový systém ks 1 - -

50 R 2026
IP kamera, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=3.3÷12mm, WDR, IR přísvit, 69.8˚~19.1˚, 1/3" CMOS,  2048 x 1536, 
barva: 0,1 lux, ČB: 0 lux,  15 sn./s při 2048 x 1536, 30 sn./s při 1920 x 1080, IP66,  -20 + 50 °C,  PoE 
(IEEE802.3af Class 2)

ks 6 9 151,34 54 908,06 1 236,00 7 416,00

51 R 2027 konzole kamery na zeď ks 6 648,90 3 893,40 123,60 741,60

52 R 2028
NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, bez HDD, 160 Mb/s, celkem 4 x SATA interních + 1 x eSATA, LAN 1 x 
10/100/1000 Mbps,  H.265 / MJPEG, max rozlišení záznamu 5MP, Záznamová kapacita až 80Mbps, 
podpora kamer jiných výrobců přes ONVIF

ks 1 7 434,99 7 434,99 1 493,50 1 493,50

53 R 2029 konektor RJ45 cat.6 ks 20 12,34 246,79 6,70 133,90
54 R 2030 Elektroinstalační materiál a kabely - -
55 R 2031 kabel UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý m 640 11,37 7 277,57 9,27 5 932,80
56 R 2032 kabel SYKFY 5x2x0.5 m 480 21,48 10 311,21 9,27 4 449,60
57 R 2033 trubka PVC 16 , ohebná m 250 15,53 3 883,10 14,42 3 605,00
58 R 2034 trubka PVC 23 , ohebná m 180 17,72 3 190,36 16,48 2 966,40
59 R 2035 trubka PVC 29, ohebná m 100 14,42 1 442,00 23,69 2 369,00
60 R 2036 krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku ks 40 11,12 444,96 36,05 1 442,00
61 2037 trubka tuhá PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytek a spoj.mat. ks 140 40,17 5 623,80 28,84 4 037,60
62 R 2038 protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2 bal 2 693,19 1 386,38 291,49 582,98
63 R 2039 prostup kcí 150mm, 80x80, cihla ks 11 0,00 - 185,40 2 039,40
64 R 2040 drážka pro tr.16, cihla m 40 0,00 - 16,48 659,20
65 R 2041 drážka pro tr.23, cihla m 30 0,00 - 23,69 710,70
66 R 2042 drážka pro tr.29, cihla m 20 0,00 - 29,87 597,40

67 R 2043
zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění 
nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, 
upevňování pomocí hmoždinek apod)

hod 40 0,00 - 185,40 7 416,00

68 R 2044 drobný elektroinstalační materiál kpl 1 1 081,50 1 081,50 0,00 -
69 SO03 Elektrická požární signalizace EPS 118 186,22 77 892,72



70 R 3011 multisenzorový hlásič ks 39 909,49 35 470,11 91,67 3 575,13
71 R 3012 sokl hlásič ks 39 112,99 4 406,65 47,38 1 847,82
72 R 3013 tlačítkový hlásič na omítku ks 8 1 041,33 8 330,64 200,85 1 606,80
73 R 3014 reléový modul BX-REL4, vč. zkrat. izolátoru 4xrel 230V/0.2A (60W) ks 1 2 023,95 2 023,95 669,50 669,50
74 R 3015 adresná siréna (napájená z kruhového vedení) ks 6 1 025,88 6 155,28 216,30
75 R 3016 krabice svorkovací ks 1 191,58 191,58 61,80 61,80

76 R 3017
Sdělovací kabely s funkční schopnosti systému při požáru dle ZP 27/2008, STN 92 0205,DIN 4102-12 a 
splňující vyhlášku č. 268/2011 Sbč. 268/2011 Sb

- -

77 R 3018 Hnědý stíněný kabel 1x2x0,8  PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 m 460 27,79 12 781,23 9,27 4 264,20
78 R 3019 Sdělovací kabely bez funkční schopnosti - -
79 R 3020 Oranžový stíněný kabel 1x2x0,8 m 1 200 24,89 29 871,65 9,27 11 124,00

80 R 3021
požárně odolné systémy dle DIN 4102 část 12, ZP27/2008 a STN 92 0205 (pro uchycení jednoho 
kabelu s prokázanou funkčností při požáru) včetně kotvy, šroubu do betonu SB 6.3X35

- -

81 R 3022 příchytka 1-stranná 10mm (8595057698031), balení 100ks ks 3 710,70 2 132,10 535,60 1 606,80
82 R 3023 Elektroinstalační materiál - -
83 R 3024 trubka obebná - MONOFLEX 16 320N PVC (ČSN) m 180 15,53 2 795,83 14,42 2 595,60
84 R 3025 trubka obebná - MONOFLEX 23 320N PVC (ČSN) m 80 17,72 1 417,94 16,48 1 318,40
85 R 3026 krabice univerzální KU 68-1901 pod omítku včetně víčka ks 35 8,03 281,19 39,14 1 369,90
86 R 3027 trubka tuhá PVC 320N 1520 (3m) včetně příchytek a spoj.mat. ks 280 28,84 8 075,20 40,17 11 247,60
87 R 3028 protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2 ks 3 693,19 2 079,57 291,49 874,47
88 R 3029 drážka pro tr.16 m 50 0,00 - 16,48 824,00
89 R 3030 drážka pro tr.23 m 40 0,00 - 23,69 947,60
90 R 3031 prostup stavební konstukcí do 150mm ks 22 0,00 - 185,40 4 078,80
91 R 3032 programování ústředny hod 24 0,00 - 206,00 4 944,00
92 R 3033 oživení systému hod 28 0,00 - 123,60 3 460,80

93 R 3034
zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění 
nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, 
upevňování pomocí hmoždinek apod)

hod 70 0,00 - 185,40 12 978,00

94 R 3035 revize zařízení EPS hod 10 0,00 - 463,50 4 635,00
95 R 3036 připojení do stávajícího systému hod 15 0,00 - 257,50 3 862,50
96 R 3037 drobný elektroinstalační materiál, materiálová rezerva kpl 1 2 173,30 2 173,30 0,00 -
97 R SO04 Zemní práce 1 364,75 35 730,00
98 R 4011 bourání živičných povrchů, síla vrstvy 3-5cm m2 15 0,00 - 1 200,00 18 000,00
99 R 4012 hloubení kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 0,4m, hloubka 0.6m m 47 0,00 - 140,00 6 580,00

100 R 4013 zřízení kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí, šíře do 65cm, tl 5cm m 47 0,00 - 25,00 1 175,00
101 R 4014 trubka KOPOFLEX 75 m 50 24,72 1 236,00 14,00 700,00
102 R 4015 fólie výstražná z PVC šířka 33cm m 50 2,58 128,75 3,50 175,00

103 R 4016
vyčištění a úprava prostupů do objektu, zajištění vstupního a výstupního otvoru ve stěně, proti vniknutí 
vody do budovy m 2 0,00 - 600,00 1 200,00

104 R 4017 zához kabelové rýhy zemina tř. 3, šíře 0,4m, hloubka 1m m 47 0,00 - 40,00 1 880,00
105 R 4018 úprava povrchu, osetí povrchu travou m2 12 0,00 - 35,00 420,00
106 R 4019 přesun hmot a služby s tím spojené kpl 1 0,00 - 500,00 500,00
107 R 4020 vytyčení kabelových tras, zaměření hod 3 0,00 - 1 700,00 5 100,00

Celkem bez DPH 415 055,84 243 864,16



Místo stavby  : NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA, 373 41 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU
Profese           : D.1.4e MĚŘENÍ A REGULACE
Zak.č.             : 089 102 13 00

p.č. Položka Popis m.j. Počet Jedn.cena Celkem [Kč]
1
2 ROZVADĚČ RA1NP
3 360990001R Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V, vysoké přesnosti ks 1 8 940,40 8 940,40
4 360990002R Povětrnostní kryt pro venkovní čidlo T+rH ks 1 4 171,50 4 171,50
5 360990003R Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V ks 4 6 046,10 24 184,40
6 360990004R Prostorové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V ks 9 5 819,50 52 375,50
7 360990005R Kanálové teplotní čidlo Ni1000 - 0,4m, -50…+80°C ks 4 865,20 3 460,80
8 360990006R Diferenční tlakový spínač 50...500 Pa ks 4 1 035,15 4 140,60
9 360990007R Triac controller pro elektrický ohřívak  1f 230 nebo  2f 400V, signálu DC 0-10V, 16A ks 4 10 588,40 42 353,60

10 DDC
11 ROZVADĚČ RA1NP
12 360990008R Podstanice 200 I/O, BacNET/LON ks 1 30 755,80 30 755,80
13 360990009R Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A ks 1 1 277,20 1 277,20
14 360990010R Sběrnicový modul,  pojistka 10A ks 1 1 699,50 1 699,50
15 360990011R Univerzální modul, 8 I/O ks 5 6 983,40 34 917,00
16 360990012R Modul digitálních vstupů, 16 I/O ks 4 5 832,89 23 331,56
17 360990013R Modul digitálních výstupů, 6 I/O ks 6 6 336,56 38 019,36
18 360990014R Adresovací kolíčky   1 ... 24, + 2 resetovací ks 1 271,92 271,92
19 360990015R Ovládací panel pro podstanice ks 1 6 360,25 6 360,25
20 360990016R Kabel 3m pro panel PXM20 ks 1 642,72 642,72
21
22 Rozvaděč RA1NP
23 360990017R Hlavní jistič 25A/3 (10kA) ks 1 706,58 706,58
24 360990018R Vyrážecí cívka                                                       ks 1 589,16 589,16
25 360990019R Přepěťová ochrana typ C + dálková signalizace ks 3 2 636,80 7 910,40
26 360990020R Oddělovací tlumivka ks 1 978,50 978,50

Název stavby  : NÁRODNÍ ZEMĚDĚLSKÉ MUZEUM OHRADA "PŘEBUDOVÁNÍ BÝVALÉ ZBROJNICE PRO
                          UKLÁDÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ"

OBJEKT SO.017

Vykaz 06.03.2014



p.č. Položka Popis m.j. Počet Jedn.cena Celkem [Kč]
OBJEKT SO.01727 360990021R Přepěťová ochrana typ D + dálková signalizace ks 1 2 214,50 2 214,50

28 360990022R Vypínač 16A/1 ks 4 231,75 927,00
29 360990023R Jistič 6B/1 + pomocný kontakt (10kA) ks 2 438,78 877,56
30 360990024R Jistič 16D/2 + pomocný kontakt (10kA) ks 1 806,49 806,49
31 360990025R Jistič 10D/1 + pomocný kontakt (10kA) ks 1 537,66 537,66
32 360990026R Jistič 10B/1 + pomocný kontakt (10kA) ks 2 413,03 826,06
33 360990027R Motorový spouštěč ks 16 978,50 15 656,00
34 360990028R Stykač pro pohon s výkonem  do 1 kW/3f ks 8 453,20 3 625,60
35 360990029R Stykač pro pohon s výkonem  do 2 kW/1f ks 4 453,20 1 812,80
36 360990030R Stykač pro pohon s výkonem  do 1 kW/1f ks 8 453,20 3 625,60
37 360990031R Relé 230V AC                                                                           ks 10 175,10 1 751,00
38 360990032R Relé 24V AC                                                                        ks 10 180,25 1 802,50
39 360990033R Patice pro relé                                                                      ks 20 149,35 2 987,00
40 360990034R Vnitřní světlo do rozvaděče                                             ks 1 413,03 413,03
41 360990035R Zásuvka do rozvaděče                                           ks 1 239,80 239,80
42 360990036R Trafo 230/24V ; 315VA TVB bezpečnostní ochranný ks 1 1 022,79 1 022,79
43 360990037R Pojistkový odpojovač (230V, 24V) ks 25 78,28 1 957,00
44 360990038R Trubičkové pojistky(230V,24V)   ks 25 6,18 154,50
45 360990039R Skříňový rozvaděč (2000x800x400) + příslušenství,  min.IP45 ks 1 17 542,96 17 542,96
46 360990040R Přepínač R-0-A + příslušenství                                ks 20 746,75 14 935,00
47 360990041R LED dioda 230V + příslušenství ks 30 357,41 10 722,30
48 360990042R Svorka řadová na DIN lištu ks 220 64,89 14 275,80
49 360990043R Průchodka Pg11 ks 30 9,27 278,10
50 360990044R Průchodka Pg13.5 ks 50 11,33 566,50
51 360990045R Průchodka Pg16 ks 1 15,45 15,45
52 360990046R Montáž rozvaděče h 80 288,40 23 072,00
53 360990047R Drobný instalační materiál ks 1 4 635,00 4 635,00
54 360990048R Revize ks 1 2 575,00 2 575,00
55 Kabely a žlaby
56 360990049R Žlab 250/100 + víko + přepážka + příslušenství (černá barva) m 40 458,35 18 334,00
57 360990050R žlabu 65/50 + víko + přepážka + příslušenství  (černá barva) m 110 221,45 24 359,50
58 360990051R žlabu + víko 65/50 + příslušenství m 80 196,73 15 738,40
59 360990052R Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička (KF 09040) m 8 25,75 206,00

Vykaz 06.03.2014



p.č. Položka Popis m.j. Počet Jedn.cena Celkem [Kč]
OBJEKT SO.01760 360990053R Trubka D16 + příslušenství m 80 28,84 2 307,20

61 360990054R Trubka ohebna m 130 29,87 3 883,10

62 360990055R CYA 6 mm2 m 200 23,69 4 738,00

63 360990056R CYKY-J 3x1,5 m 510 18,54 9 455,40
64 360990057R CYKY-J 4x1,5 m 970 24,72 23 978,40
65 360990058R CYKY-J 5x2,5 m 170 49,44 8 404,80
66 360990059R CYKY-O 2x1,5 m 850 16,48 14 008,00
67 360990060R JYTY-O 2x1 m 170 11,33 1 926,10
68 360990061R JYTY-O 4x1 m 975 18,54 18 076,50
69 360990062R CYKY-O 4x1,5 m 170 21,63 3 677,10
70 360990063R Montáž a zapojení periferií ks 55 252,35 13 879,25
71 360990064R Montáž kabelové trasy m 448 133,90 59 987,20
72 360990065R Uložení a zapojení kabelů  m 4 015 35,02 140 605,30

73 360990066R Protipožární ucpávky : m2 1 3 811,00 3 811,00

74 360990067R Drobný instalační materiál ks 1 6 695,00 6 695,00
75
76 Další služby
77 360990068R Zpracování PD, svorková schémata rozvaděčů 1 20 600,00 20 600,00
78 360990069R Zpracování aplikačního software pro řídicí systém bodů 126 319,30 40 231,80
79 360990070R Uvedení do provozu včetně zaregulování bodů 126 185,40 23 360,40
80 360990071R Zaškolení obsluhy h 4 885,80 3 543,20
81 360990072R Zpracování návodů pro obsluhu h 8 885,80 7 086,40
82 360990073R Zkouška systému MaR vč. související  částí elektro h 24 885,80 21 259,20
83 360990074R Revize h 4 618,00 2 472,00

Suma 909 565,00

Vykaz 06.03.2014






